
سلاح خاموش دیپلماسی
2

2

تندرو ها 
در کمین اغتشاش؛ 

با سلام خد مت امام عصر)عج(
شماره 1842/ 8 صفحه/ قیمت 10.000 تومان در مشهد  /  عوامل فروش و شهرستان ها 7000 تومان

به
ــن

شــ

3

6

1403

سیدعباس عراقچی، وزیر امور خارجه 
جدید ایران، در اولین مصاحبه اختصاصی 
خود پس از کسب رای اعتماد از مجلس 
گفت که وزارت متبوعش بر اساس نقشه 
راه جامعی که بر اساس دانش عمیق او از 
ژاپن ساخته شده، روابط تهران و توکیو 
را در همــه ابعاد تقویت خواهد کرد و با 
توکیو برای رسیدگی مشترک به بحران 

منطقه همکاری خواهد کرد.
سفیر ســابق ایران در ژاپن به کیودو 
نیوز گفت: من ظرفیــت و توانایی های 
ژاپن را می شناســم. ژاپــن می تواند در 
بخش انرژی، نفت و اقتصاد ایران جایگاه 

بیشتری داشته باشد.
وزیر خارجه ایران با بیان اینکه ایران 
از شرکت های ژاپنی علاقمند به فعالیت 
در بخش نفت و انرژی استقبال خواهد 
کرد، گفت: ژاپن می تواند به میادین نفتی 
ایران بازگردد و به توسعه تولید نفت خود 

کمک کند.
بــه دلیل صدها تحریــم یکجانبه بر 
اقتصاد ایــران، از جمله بانکی و تجاری، 
که توسط دولت آمریکا در دهه گذشته 
برای محدود کردن فعالیت های هسته ای 
ایران اعمال شــد، ژاپن مجبور شد بازار 

ایران را رها کند.

عراقچی بر این باور اســت که ایران و 
ژاپن با توانایی های متمایز و در عین حال 
مکمل خود، پتانسیل بسیار زیادی برای 
ایجاد یک مشارکت سودمند و پایدار در 

سراسر آسیا دارند.
وی گفت: در این راســتا، گســترش 
روابط اقتصادی و تجــاری ایران و ژاپن 
به عنوان یک انتخاب طبیعی و منطقی 
مطرح می شود. ما پیش بینی می کنیم 
که ایــن همکاری در مســیر همکاری 

ثمربخش به شکوفایی ادامه دهد.
عراقچی درباره اولویت های سیاســت 
خارجــی ایــران در آینده بــا تاکید بر 

»جایگاه برجســته ژاپن« گفت: دولت 
جدید توســعه روابط با شــرق آسیا را 

هدفی محوری می داند.
وزیر امــور خارجه ایران در تشــریح 
راهبرد خــود برای تقویت روابط با ژاپن 
در شرایط تحریم های آمریکا که روابط 
عادی با جهان را مشکل می کند، گفت: 
در مواجهه با ابهامات جهانی و تحولات 
ســریع، گشــودن راه های جدید برای 
همکاری های اقتصادی و تجاری ضروری 

است...

شروط ایران برای بازسازی روابط با اروپا

ادامه در صفحه 3

گزارش

»گل یا پوچ«؛ بازگشت به اصالت
»گل یا پوچ« روی یک بازی 
بومی و آشنا دست گذاشته و 
در بین مسابقه هایی که با ساز 
و آواز و خنده های بلند، تزئین 
شــده و یا اطلاعــات عمومی 
مخاطب را به چالش می کشند، 
هم ساده است و هم متمرکز. 

بارزترین ویژگی آن نیز، حضور درست و در چهارچوب مهران 
مدیری در قالب میزبان است.

به گــزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقــل از ایرنا، در 
روزگاری که رئالیتی شوها و برنامه های شبکه نمایش خانگی، 

کپی دسته چندم یک برنامه آن طرف آبی هستند...
5

گزارش

جاده های تربت حیدریه، 
گروگان اعتباری راهگشا

 تربت حیدریه در مرکزیت 
جنوب استان خراسان رضوی 
۷۷۰ کیلومتر راه دارد که ۹۸ 
درصد آن آسفالته است و این 
به معنای گذر کردن جاده های 
ایــن شهرســتان از مرحلــه 
آسفالت، و نیاز آن به نگهداری 
و ساماندهی است. به گزارش 

ایرنا، یکی از جاده های این منطقه، مســیر ارتباطی تربت  
حیدریه به شهرستان فریمان است که پوشش آسفالت آن 

در گذر زمان دچار آسیب شده ...
6

گزارش

برق  شــرکت  مدیرعامــل 
منطقــه ای خراســان گفت: 
همیشــه از اصــلاح الگــوی 
مصــرف خانگــی صحبــت 
می کنیم که البته بسیار حائز 
اهمیت است، اما مصرف انرژی 
صنایع ما نســبت به میانگین 
دنیا، شدت بیشتری دارد؛ به 

همیــن دلیل نیز باید یک بازنگری جــدی در تکنولوژی 
صنایع انجام شود...

مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خراسان تاکید کرد:

لزوم بازنگری در تکنولوژی 
صنایع

اولین ماموریت ظفرقندی در وزارت بهداشت کلید خورد

صدای پرستاران شنیده شد؟
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در دنیــای امروز، انــرژی نه تنها یک 
کالای استراتژیک، بلکه ابزاری قدرتمند در 
عرصه روابط بین الملل محسوب می شود.  
جمهوری اسلامی ایران، با دارا بودن ذخایر 
عظیم نفت و گاز، پتانســیل بالایی برای 
بهره گیری فعال و هوشمند از »دیپلماسی 
انــرژی« در جهت تأمین منافع ملی مان 
دارد.  اما تحقق این امر، مستلزم همکاری 
و هماهنگــی دقیق بین دســتگاه های 
مختلف، به ویژه چهار وزارتخانه نفت، نیرو، 
امور اقتصادی و دارایی، و امور خارجه است 
که البته قبلا نوشته ام که فرماندهی ان با 

دستگاه دیپلماسی خارجی باشد.
دورنمای انرژی ایران و نیل به چشــم 
انداز مطلوب مان در سال ۱۴۱۵، با توجه 
به تحــولات جهانی و نیازهــای داخلی، 
نیازمنــد برنامه ریزی دقیــق و همکاری 
مستمر و منســجم بین المللی است. در 
این راستا، ۴ دســتگاه اجرایی اصلی ما، 
وزارت نیرو و وزارت نفت به عنوان بازوی 
اصلــی در مدیریت منابع انرژی کشــور، 
نقش حیاتی ایفا می کنند. از سوی دیگر، 
وزارت امــور خارجه ایران نیز با توســعه 
و بهبود دیپلماســی انــرژی می تواند به 
پیشــبرد اهداف ملی در این حوزه کمک 
کنــد و وزارت امور اقتصادی و دارایی نیز 

باید پشتیبانی لازم بنماید.
با توجه به اینکه، وزارت نیرو، مسئولیت 
مدیریت منابع آب و برق را بر عهده دارد 
بایــد با بهره گیــری از فناوری های نوین 
و توســعه منابع تجدیدپذیر، مثل انرژی 
خورشیدی و بادی، به تامین پایدار انرژی 
برق برای کشــور و رفــع ناترازی داخلی 
بپــردازد. بــا توجه به افزایــش تقاضای 
انرژی و محدودیت منابع فسیلی، پیمان 
های اب و هوایی مثــل معاهده پاریس، 
توســعه انرژی های تجدیدپذیر ضروری 
به نظر می رســد. همچنین، وزارت نیرو 
باید در راهکار کوتاه مدت با بهینه سازی 

نیروگاهی، مدیریت عمر، ساخت نیروگاه 
هــای با کلاس F و H و ارتقای شــبکه 
انتقــال و توزیع بــرق، کاهش هدررفت 

انرژی را محقق کند.
وزارت نیــرو در برنامــه  کلان، بایــد 

محورهای زیر را در دستور کار قرار دهد:
*الف-  توسعه دیپلماسی برق:* تبدیل 
ایران به هــاب انرژی منطقــه از طریق  
صادرات برق به کشــورهای همســایه و  
توسعه شــبکه های انتقال برق فرامرزی.  
تجربه موفق فرانســه در اتصال شــبکه 
برق خود به کشورهای همسایه،  الگویی 

مناسب در این زمینه است.
*ب- جذب سرمایه گذاری خارجی در 

انرژی های تجدیدپذیر:*
  بــا توجه به پتانســیل بــالای ایران 
در زمینــه انرژی هــای تجدیدپذیر مثل 
کریدورهای بادی و پتانسیل های تابشی،  
جذب ســرمایه گذاری خارجی  و انتقال  
فناوری های نوین  در این حوزه  می تواند  
به  تقویت  دیپلماسی  انرژی  کمک  کند.
وزارت نفــت نیز در زمینه اســتخراج، 
تولید و صادرات نفت و گاز نقش کلیدی 
دارد. این وزارتخانه می بایست با بهره گیری 
از فناوری های پیشرفته، بهره وری در تولید 
نفــت و گاز را افزایش دهد و از روش های 
نوین برای استخراج منابع جدید استفاده 
کند. همچنین، با توجه به تغییرات اقلیمی 
و نیاز به کاهش انتشار گازهای گلخانه ای، 
وزارت نفت باید به توســعه فناوری های 
کربن زدایی و بهینه سازی مصرف انرژی در 
صنایع نفت و گاز بپردازد و در برنامه کلان 

۳ محور زیر را عملیاتی کند:
*الف- توسعه میادین نفتی مشترک:*

 اولویت دادن به توسعه میادین مشترک 
نفت و گاز با کشورهای همسایه،  با هدف 
ایجــاد منافع مشــترک و تقویت روابط 
دوجانبــه.  تجربه موفق نروژ در همکاری 
با روســیه در دریای بارنتز، نمونه ای قابل 

توجه در این زمینه است.
بازارهــای  بــه  تنوع بخشــی  *ب- 

صادراتی:*
 کاهش وابستگی به بازارهای سنتی و  
جذب سرمایه گذاری خارجی برای توسعه 
زیرساخت های صادراتی به مناطق جدید 
جغرافیایی.  الگوی  عربســتان سعودی 
در صــادرات نفت به بازارهای آســیایی،  

می تواند مورد توجه قرار گیرد.
*ج- توسعه صنایع پایین دستی:* 

تبدیل نفــت و گاز خام به فرآورده های 
بــا ارزش افزوده بالاتر،  نــه تنها  ارزش 
صادرات را افزایش می دهد،  بلکه  زمینه  
همکاری های  فنی و  تخصصی  با ســایر 

کشورها  را  فراهم می کند. 
نقش وزارت امور خارجــه در بهبود و 
توسعه دیپلماســی انرژی نیز از اهمیت 
ویژه ای برخوردار اســت. ایــن وزارتخانه 
می تواند با ایجاد همکاری های بین المللی 
و انعقاد توافق نامه های انرژی، به افزایش 
صادرات نفت و گاز و جذب سرمایه گذاری 
خارجی کمک کند. همچنین، وزارت امور 
خارجه با استفاده از دیپلماسی اقتصادی و 
برقراری روابط دوستانه با کشورهای دیگر، 
می تواند به تأمین تکنولوژی های نوین و 
انتقال دانش فنی در حوزه انرژی بپردازد 
و باید راهبردهای زیر را بصورت متمرکز 

اجرایی کند:
الــف- *دیپلماســی فعــال در حوزه 

انرژی:*
  ارتباط  مستمر  و  سازنده  با  کشورهای  
هدف  در  زمینه  انرژی،  با  هدف  معرفی  

ظرفیت ها  و  جذب  سرمایه گذاری.
ظرفیت هــای  از  بهره گیــری  *ب- 
ســازمان های بین المللی:*  همکاری  با  
ســازمان های  بین المللی  مانند  اوپک  و  
آژانس  بین المللــی  انرژی  برای  تأمین  

منافع  ملی  در  حوزه  انرژی.
همچنین نقش وزارت امور اقتصادی 
و دارایی در ماموریت های زیر بســیار 
قابل توجه است که در چند سال اخیر 
بنابه دلایل انزوای بین المللی از ان دور 

بوده ایم:

مشــوق های  *الف-ایجــاد 
سرمایه گذاری:*

  ارائه مشوق های جذاب  و  رقابتی  به  
سرمایه گذاران  خارجی  در  بخش  انرژی،  
با  هدف  جذب  ســرمایه  و  فناوری های  

نوین.
*ب- تسهیل در مبادلات مالی:*  رفع 
موانع  و  تســهیل  در  مبــادلات  مالی  
بین المللــی  در  بخش  انرژی،  با  هدف  
افزایش  امنیت  سرمایه گذاری  و  توسعه  

همکاری های  اقتصادی.
در راستای تحقق این اهداف، سازمان 
برنامــه و بودجــه نیــز باید بــه تدوین 
برنامه های راهبــردی و تخصیص منابع 
مالی مناسب بپردازد. این سازمان می تواند 
با انجــام مطالعات جامــع و ارزیابی های 
دقیــق، به تعییــن اولویت هــا و تدوین 
راهبردهــای کلان در حوزه انرژی کمک 
کند. همچنین، با نظارت بر اجرای برنامه ها 
و پروژه های انرژی، می تواند از بهره وری و 
کارآیی در این زمینه اطمینان حاصل کند.

موفقیت  دیپلماســی  انرژی  ایران  در  
گرو  همــکاری  و  هماهنگی  موثر  بین  
این  چهار  وزارتخانه  و  ســایر  نهادهای  
ذی ربــط  مثل ســازمان برنامه و بودجه 

است.  
انرژی  برای دســتیابی به دورنمــای 
۱۴۱۵، با  بهره گیری  از  تجربیات  موفق  
جهان  و  اتخاذ  رویکردی  فعال  و  پویا،  
می تــوان  از  ظرفیت های  عظیم  انرژی  
کشور  برای  تأمین  منافع  ملی  و  تقویت  
جایــگاه  ایران  در  نظام  بین الملل  بهره  
برد فلذا نیازمنــد هماهنگی و همکاری 
مســتمر بین وزارتخانه ها و سازمان های 
مرتبط هســتیم و نباید فراموش کنیم، 
تنها از طریق تعامــل و تبادل اطلاعات 
بین نهادهای مختلف، می توان به اهداف 
بلندمدت گفته شده در حوزه انرژی مثل 
افق ۱۴۱۵ و برنامه هفتم توســعه دست 
یافت و به تامین پایدار و بهینه انرژی برای 

آینده ایران کمک کرد.

سلاح خاموش دیپلماسی ت
اس

سی

»اینکــه من در ســال های اخیر به 
تکرار هشدار داده بودم که اولاً هر نوع 
بی ثباتی«  به  معطوف  خیابانی  تحرک 
بــه نفع این جماعت اســت و ســبب 
ارتقــاء و تقویت آنان می شــود و ثانیاً 
این طیف، در صدد به گروگان گرفتن 
نظام سیاســی است تا آن را به به طور 

کامــل به خدمت خود در آورد و مانع کوچکترین انعطافی از ســوی 
آن برای تطبیق با شــرایط دائماً متحول درونی و بیرونی شود، بنا به 
همین ملاحظات بود.« احمد زیدآبادی فعال سیاســی اصلاح طلب 
طی یادداشــتی در کانال تلگرامی خود نوشت: گویا یک نفر از موضع 
»ســوپرانقلابی« در مقام اعتراض بــه رأی اعتماد مجلس به وزیران 
کابینۀ دکتر پزشکیان نوشته اســت: »بگذار اغتشاشات شروع بشه، 
ببینم کی میاد کف خیابون برای حفظ نظام؟« پیش از این نیز یکی 

از مجریان صدا و سیما تهدید مشابهی کرده بود.
معنی صریح تر این نوع تهدیدها چیســت؟ معنی اش این است که 
»نظام برای مقابله با مردم معترض یا عاصی به ما نیاز دارد پس باید 
دربســت تابع علایقِ سیاســی و تأمین کننده منافع ما به هر قیمت 
باشــد!« این نوع باج خواهی های زننده، اولاً روشــن می سازد که کل 
آن ادعاهای »ولایت پذیری« از سر نفاق و ریا و به محض سودجویی 
و حذف رقبا از صحنۀ مدیریت و سیاســت کشــور بوده است. ثانیاً، 
اعترافی است به این مسئله که این جماعت »بحران زی« و یا به بیان 
دیگر »اغتشاش زی« است و موقعیت و کارکردش وابسته به بی ثبات 

کردن کشور است.
آن هــا ظاهراً این نکته را فرامــوش می کنند که اعتراض و عصیان 
مردم، نتیجۀ میدان دادن به این قبیل نیروهای تندرو و ســتیزه جو 
و خشــن و انحصارگرا و تبعیت از امیال آنان است و اگر حکومت از 
آن ها فاصله بگیرد و به مطالبات عموم مردم توجه نشان دهد، اصولٌا 
اعتراض و یا به تعبیر آن ها، »اغتشاشی« صورت نمی گیرد که لزومی 

به »حضور آنان در کف خیابان برای حفظ نظام« باشد!
اینکه من در ســال های اخیر به تکرار هشــدار داده بودم که اولاً 
هر نــوع تحرک خیابانی معطوف به بی ثباتــی« به نفع این جماعت 
است و سبب ارتقاء و تقویت آنان می شود و ثانیاً این طیف، در صدد 
به گروگان گرفتن نظام سیاســی اســت تا آن را به به طور کامل به 
خدمــت خود در آورد و مانع کوچکترین انعطافی از ســوی آن برای 
تطبیق با شــرایط دائماً متحول درونی و بیرونی شــود، بنا به همین 

ملاحظات بود.

تندرو ها در کمین اغتشاش؛ 

511/1آگهی تحدید حدود اختصاصی
حوزه ثبتی شهرستان زاوه

پیگرو آگهی تحدید حدود قبلی که به موجب مقررات ماده ۱۴ قانون ثبت منتشر 
گردیده است اینک بر حسب درخواست واصله مستند به ماده مذکور ماده ۱۵ 
قانون ثبت و ماده 6۱ آئین قانون ثبت تحدید حدود یک قسمت از املاک واقع 

در حوزه ثبتی این واحد بشرح زیر:
از قطعات مفروز اختصاصی اراضی حشمت آباد پلاک ۱2۱ –اصلی

۱-پلاک ۳۱۷ فرعی ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۷۹۸/۹۰ مترمربع برای 
رای صــادره ۱۴۰۳6۰۳۰62۷۷۰۰۰۷6۸-۱۴۰۳/۰۵/۰2 هیات موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت  ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند  رسمی بنام خانم 

محبوبه عبدالهی 
2- پلاک ۳۱۸ فرعی ششــدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۳۸۱۵/2۴ مترمربع 
برای رای صــادره ۱۴۰۳6۰۳۰62۷۷۰۰۰۷۷۰-۱۴۰۳/۰۵/۰2 هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند  رسمی بنام  

حسین عبدالهی فرزند علی رضا
۳- پلاک ۳۱۹ فرعی ششدانگ یک باب کوره به مساحت 2۸۱۹۵/۳۵ مترمربع 
برای رای صــادره ۱۴۰۳6۰۳۰62۷۷۰۰۰۵۹۹-۱۴۰۳/۰۳/26 هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند  رسمی بنام 

هادی قربانیان فرزند اله قلی
از قطعات مفروز اختصاصی اراضی کلاته میر اسداله پلاک ۱26-اصلی

پلاک ۱۳ فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به  مساحت   -۱
۱۴۵۷6۸ مترمربع برای رای صادره ۱۴۰۳/۰2/۱۱-۱۴۰۳6۰۳۰62۷۷۰۰۰۳۸۱ 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند  

رسمی بنام احمد زینلی
پلاک ۱۴ فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به  مساحت   -2
۷۵2۱6  مترمربع برای رای صادره ۱۴۰۳/۰2/۱۱-۱۴۰۳6۰۳۰62۷۷۰۰۰۳۸2 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند  

رسمی بنام محمود زینلی
ازقطعات مفروز اختصاصی اراضی مبارکه پلاک2۳2 -اصلی

۱-پلاک ۱۰2۷ فرعی ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به  مساحت ۱6۸۰ 
مترمربع برای رای صــادره ۱۴۰۳6۰۳۰62۷۷۰۰۰۰۰۵-۱۴۰۳/۰۱/۰۸ هیات 

موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند  
رسمی بنام نجیب اله شیرزاد

2-پلاک ۱۰2۸ فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به  مساحت 2۱۳۰۴ 
مترمربع برای رای صادره ۱۴۰26۰۳۰62۷۷۰۰۰2۵۱۸-۱۴۰2/۱2/۱۸ هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند  

رسمی بنام نجیب اله شیرزاد
درروز چهارشــنبه مورخ ۱۴۰۳/۰6/2۸ ساعت ۹ صبح در محل شروع و انجام 

خواهد شد.
لذا بــه موجب ماده ۱۴ قانون ثبت املاک بــه صاحبان املاک و مجاورین 
شــماره های فوق الذکر بوســیله این آگهی اخطار مــی گردد که در روز و 
ســاعت مقرر بالا در محل حضور بهم رســانند چنانچه هر یک از صاحبان 
امــلاک یا نماینده قانونی آنها در موقع مقرر حاضر نباشــد مطابق ماده ۱۵ 
قانــون  مزبور ملک مورد آگهی بــا حدود اظهار شــده از طرف مجاورین 
تحدید خواهد شــد  اعتراضات مجاورین نســبت به حدود وحقوق ارتفاقی 
و نیــز صاحبان املاک که در موقع مقرر حاضــر نبوده اند مطابق ماده 2۰ 
قانون ثبت فقط تا ســی روز از تاریخ تحدید حدود پذیرفته خواهد شد.ودر 
اجرای تبصره 2 ماده واحده قانون تعیین تکلیف پرونده های معترض ثبتی 
معترضین می بایســت از تاریخ تســلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف یکماه 
دادخواست اعتراض به اداره ثبت ظرف یکماه دادخواست اعتراض خودرا به 
مرجع ذیصلاح قضائی تقدیــم و گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ و به این 

اداره  تسلیم نمایند. تاریخ انتشار:۱۴۰۳/۰6/۰۳ م.الف۱۹2
حمیدرضا غلامیان-رئیس ثبت اسناد  و املاک زاوه

511/3اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رســمی برابر رای شماره 
۱۴۰۳6۰۳۰6۰۱2۰۰۵۹۴2 هیات اول کلاسه 2۱۵۴-۱۴۰2 موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 

در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشــمر تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی 
خانم مریم قاســمی فروتقه به شناســنامه شــماره ۰۰۱۳۷۱۳۱۹۱ کدملی 
۰۰۱۳۷۱۳۱۹۱ صادره فرزند ابوالقاسم در شش دانگ یکباب ساختمان نیمه 
کاره به مساحت ۱۷۳/۸۰ متر مربع پلاک ثبتی 6۰۹ فرعی از 2۰ اصلی واقع 
در بخش ۳ حوزه ثبت ملک کاشــمر خریداری از مالک رســمی آقای قربان 
صنعت پو محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مــدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول : 

۱۴۰۳/۰6/۰۳ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰6/۱۸م.الف 2۸6 
احمدجهانگیر-رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/5آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

 ۱۴۰۳6۰۳۰۳۰۱۱۰۰۴۳۰6 شــماره  رای  برابــر 
و۱۴۰۳6۰۳۰6۰۱۱۰۰۴۳۰۵مورخه ۱۴۰۳/۵/۵هیات قانون مذکورمستقر در 
ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض جواد مقیسه  فرزند رضا ومریم مقیسه 
فرزند محمد قاســم   در ششــدانگ یکباب ساختمان بالمناصفه  به مساحت 
۱۳۰متر مربع قســمتی از پلاک ۱2۰۸۸فرعی مجزا شده از۱۷فرعی از  ۴۷۸ 
باقیمانده اصلی واقع در بخش۳سبزوار خریداری از مالکیت رسمی مجتبی بلالی  
محرزگردیده است . لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض 
دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه 
به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه 
گواهی تقدیم دادخواســت ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم 
وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . مالف ۴۰۳/۷۴۹- 

تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۳/۰6/۰۳- تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۳/۰6/۱۸ 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی



3
شنبه 3 شهریور 1403/  سال هفتم /  شماره 1842

Vol.3.No.1842 /  Agust 24.2024

www.sobhe-emrooz.ir
sobhe.emrooz.news@gmail.com

ســیدعباس عراقچی، وزیر امــور خارجه 
جدید ایران، در اولیــن مصاحبه اختصاصی 
خود پس از کســب رای اعتمــاد از مجلس 
گفت که وزارت متبوعش بر اســاس نقشــه 
راه جامعی که بر اســاس دانش عمیق او از 
ژاپن ساخته شده، روابط تهران و توکیو را در 
همه ابعاد تقویت خواهد کرد و با توکیو برای 
رسیدگی مشترک به بحران منطقه همکاری 

خواهد کرد.
سفیر ســابق ایران در ژاپن به کیودو نیوز 
گفت: مــن ظرفیت و توانایی هــای ژاپن را 

می شناســم. ژاپن می تواند در بخش انرژی، 
نفت و اقتصاد ایران جایگاه بیشــتری داشته 

باشد.
وزیــر خارجه ایران با بیــان اینکه ایران از 
شــرکت های ژاپنی علاقمند بــه فعالیت در 
بخــش نفت و انرژی اســتقبال خواهد کرد، 
گفت: ژاپن می تواند بــه میادین نفتی ایران 
بازگردد و به توســعه تولید نفت خود کمک 

کند.
به دلیل صدهــا تحریم یکجانبه بر اقتصاد 
ایران، از جمله بانکی و تجاری، که توســط 

دولت آمریکا در دهه گذشــته برای محدود 
کردن فعالیت های هسته ای ایران اعمال شد، 

ژاپن مجبور شد بازار ایران را رها کند.
عراقچی بر این باور اســت که ایران و ژاپن 
با توانایی های متمایز و در عین حال مکمل 
خود، پتانسیل بسیار زیادی برای ایجاد یک 
مشارکت ســودمند و پایدار در سراسر آسیا 

دارند.
وی گفت: در این راســتا، گســترش روابط 
اقتصادی و تجاری ایران و ژاپن به عنوان یک 
انتخاب طبیعی و منطقی مطرح می شود. ما 

پیش بینی می کنیم که این همکاری در مسیر 
همکاری ثمربخش به شکوفایی ادامه دهد.

اولویت های سیاســت  عراقچــی دربــاره 
خارجی ایــران در آینده با تاکید بر »جایگاه 
برجســته ژاپن« گفت: دولت جدید توسعه 
روابط با شرق آسیا را هدفی محوری می داند.

وزیر امور خارجه ایران در تشــریح راهبرد 
خود برای تقویت روابط با ژاپن در شــرایط 
تحریم هــای آمریکا که روابط عادی با جهان 
را مشــکل می کنــد، گفــت: در مواجهه با 
ابهامات جهانی و تحولات ســریع، گشودن 
راه های جدید بــرای همکاری های اقتصادی 

و تجاری ضروری است. 
او گفت: ما بایــد از موانعی که مانع منافع 
متقابل می شــوند، عبور کنیــم و نیازهای 
حیاتی خود را اولویت بندی کنیم. با ارزیابی 
جامــع چشــم انداز فعلــی، می توانیم یک 
مشارکت ســازنده برای پیشبرد پیشرفت و 

رفاه ملت ها ایجاد کنیم.
عراقچــی در خصوص ابتــکارات ژاپن در 
ارتباط با روابط تهران - واشــنگتن در سال 
2۰۱۹، گفت: ایران و ژاپن پیوندی را ایجاد 
کرده اند که ویژگی آن دوستی، درک متقابل، 
احترام و اعتماد است. رهبری هر دو ملت از 

این پایه تزلزل ناپذیر قدردانی می کنند.
او گفت: این امــر ایران و ژاپن را قادر می 
ســازد تا به طور مشــترک بــه چالش های 
جهانــی و منطقــه ای با روحیه ســازنده و 
خوش بینی مشــترک رســیدگی کنند. من 
می گویم همیشــه فضایی برای مشارکت در 

ابتکارات وجود دارد.
عراقچی که به دلیل روابط دوســتانه خود 

با ژاپن شــناخته می شود، از سال 2۰۰۸ تا 
2۰۱۱ ســفیر ایران در این کشــور بود. وی 
در سفر شــینزو آبه نخست وزیر فقید ژاپن 
به تهران در ســال 2۰۱۹ نقش مهمی را ایفا 

کرد.
وزیر امــور خارجــه ایران تصریــح کرد: 
وزارت امــور خارجه ایران به عنــوان گامی 
تعیین کننده در راســتای رفــع تحریم های 
اقتصــادی ایران و بازگشــت آن بــه روابط 
تجاری عادی در جامعه بین المللی، به دنبال 
مدیریت تنش ها با واشــنگتن و بازســازی 
روابط با کشورهای اروپایی خواهد بود، اما به 
شرط کنار گذاشتن »رویکرد خصمانه« آنها 
و تلاش برای احیای توافق هســته ای 2۰۱۵ 

و رفع تحریم ها.
عراقچی خاطرنشــان کرد: در ســخنرانی 
سیاســت خارجی خود در مجلس شــورای 
اسلامی، هدف حساس رفع تحریم ها به ویژه 
تحریم هــای یکجانبــه را از طریق مذاکرات 
جــدی، متمرکز و زمان دار و با رعایت اصول 

اساسی ملت مورد تاکید قرار دادم.
عراقچــی، یک دیپلمات کهنــه کار که به 
عنوان سفیر در فنلاند و استونی نیز خدمت 
کرده است، به عنوان معاون وزیر امور خارجه 
ایران و مذاکره کننده ارشد، نقشی حیاتی در 
نهایی کردن توافق هسته ای سال 2۰۱۵ ایفا 
کرد. در سال 2۰2۱، حسن روحانی، رئیس 
جمهور وقت، او را بــه عنوان مذاکره کننده 
ارشــد ایران برای اجــرای مذاکرات با هدف 
احیای توافق هسته ای که به طور رسمی به 
عنوان برنامه جامع اقدام مشــترک شناخته 

می شود، منصوب کرد.

شروط ایران برای بازسازی روابط با اروپا
ی

رج
خا

ت  
اس

سی

511/4اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۳۰۳6۰۳۰62۷۷۰۰۰۷۸۹ – ۱۴۰۳/۰۵/۰۷ هیــات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زاده تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی اداره 
کل راهداری و حمل و نقل جاده ای خراســان رضوی شناســه ملی شماره 
۱۴۰۰۳2۳2۷۷۰ در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 
۱۱۰۰۰ متر مربع قسمتی از پلاک ۱2۱ اصلی بخش ۴زاوه واقع در اراضی 
حشمت آباد خریداری از محل مالکیت آقای داود قربانیان احدی از ورثه اسد 
الله قربانیان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند. مالکیت صادر خواهد شد.م.الف۱۹۱ انتشار نوبت 

اول : ۱۴۰۳/6/۳ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/6/۱۸
حمیدرضا غلامیان دلویی-رئیس ثبت اسنادو املاک زاوه

511/17اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک گناباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 ۱- نظــر به دســتور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی و 
ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/2۰ و برابر رأی شماره 
۱۴۰۳6۰۳۰6۰۱۳۰۰۱۰6۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۰2 هیأت اول موضوع ماده یک 
قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گناباد تصرفات مالکانه و بلا 
معارض متقاضی آقای علی محمد زاده شهری فرزند حسین در یک سهم مشاع 

از شش سهم کل ششدانگ یک باب مغازه به مساحت کل 2۴/۵۳
متر مربع از پلاک شــماره ۷۸۰ فرعــی از 2 -اصلی واقع در اراضی ده جویمند 
بخش یک حوزه ثبت ملک گناباد انتقال قهری به موجب ارث از مرحوم حسین 

محمدزاده شهری مالک رسمی.
 2-نظر به دســتور مــواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/2۰ و برابر رأی شماره 
۱۴۰۳6۰۳۰6۰۱۳۰۰۱۰6۱ مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۰2 هیأت اول موضوع ماده یک 
قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گناباد تصرفات مالکانه و بلا 
معارض متقاضی آقای هادی محمد زاده شهری فرزند حسین در یک سهم مشاع 
از شش سهم کل ششدانگ یک باب مغازه به مساحت کل 2۴/۵۳ متر مربع از 
پلاک شماره ۷۸۰ فرعی از 2 - اصلی واقع در اراضی ده جویمند بخش یک حوزه 
ثبت ملک گناباد انتقال قهری به موجب ارث از مرحوم حسین محمدزاده شهری 
مالک رســمی ۳- نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/2۰  و برابر رأی شماره 
۱۴۰۳6۰۳۰6۰۱۳۰۰۱۰62 مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۰2 هیات اول موضوع ماده یک 
قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گناباد تصرفات مالکانه و بالا 
معارض متقاضی آقای حسن محمدزاده شهری فرزند حسین در دو سهم مشاع 
از شــش سهم کل ششدانگ یک باب مغازه به مساحت کل 2۴/۵۳  متر مربع 
از پلاک شــماره ۷۸۰ فرعی از 2 - اصلی واقع در اراضی ده جویمند بخش یک 
حوزه ثبت ملک گناباد انتقال قهری به موجب ارث از مرحوم حسین محمدزاده 

شهری مالک رسمی.
۴- نظر به دســتور مــواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی و 
ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/2۰ و برابر رای شماره 
۱۴۰۳6۰۳۰6۰۱۳۰۰۱۰6۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۰2 هیأت اول موضوع ماده یک 
قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گناباد تصرفات مالکانه و بلا 
معارض متقاضی آقای مهدی محمدزاده شهری فرزند حسین در دو سهم مشاع 
از شش سهم کل ششدانگ یک باب مغازه به مساحت کل 2۴/۵۳  متر مربع از 
پلاک شماره ۷۸۰ فرعی از 2 اصلی واقع در اراضی ده جویمند بخش یک حوزه 
ثبت ملک گناباد انتقال قهری به موجب ارث از مرحوم حسین محمدزاده شهری 
مالک رســمی محرز گردیده اســت، لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رســمی و ماده ۱۳ آئین نامه 
مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی / 
کثیر الانتشــار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه 
اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین 
آگهی و در روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید 
و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است. و در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد با معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل را ارائه نکنند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 
ســند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. م.الف ۳۴۴تاریخ انتشار 

نوبت اول : ۱۴۰۳/۰6/۰۳تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰6/۱۸
سید ضیاءالدین شهری-رئیس ثبت اسناد و املاک گناباد

511/18اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک گناباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

اگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

۱- نظر به دســتور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رســمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/2۰  و برابر رای شماره 
۱۴۰۳6۰۳۰6۰۱۳۰۰۱۰۷2 مــورخ ۱۴۰۳/۰۵/۰2 هیات اول موضوع ماده 
یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گناباد تصرفات 
مالکانــه و بلا معارض متقاضــی آقای مهدی مقدس فرزند اســفندیار در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2۹۰۰/۴۵ متر مربع از پلاک 
شماره ۳۱۳۸ فرعی از ۳ - اصلی واقع در اراضی قصبه شهر بخش یک حوزه 
ثبت ملک گناباد خریداری شده مع الواسطه از آقای اسفندیار مقدس نوقابی 

مالک رسمی 
2- نظر به دســتور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رســمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/2۰  و برابر رای شماره 
۱۴۰۳6۰۳۰6۰۱۳۰۰۱۰۷۱ مــورخ ۱۴۰۳/۰۵/۰2 هیات اول موضوع ماده 
یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گناباد تصرفات 
مالکانه و بالا معارض متقاضی خانم بتــول زمانی نوغابی فرزند ابراهیم در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2۵۹۷/۸۴  متر مربع از پلاک 
شماره ۳۱۳۸ فرعی از ۳ - اصلی واقع در اراضی قصبه شهر بخش یک حوزه 
ثبت ملک گناباد از محل مالکیت مشاعی خود متقاضی مالک رسمی محرز 
گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رســمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیر الانتشــار 
در شهرها منتشــر و در روستاها رأی هیأت الصاق تا در صورتیکه اشخاص 
ذینفع به آرای اعلام شــده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین 
آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید طرف یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که 
در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت. و در 
صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور 
سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 
نیست. م.الف ۳۴6تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰6/۰۳تاریخ انتشار نوبت 

دوم : ۱۴۰۳/۰6/۱۸
سید ضیاءالدین شهری-رئیس ثبت اسناد و املاک گناباد
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شــرکت  مدیرعامــل 
برق منطقه ای خراســان 
اصلاح  از  همیشه  گفت: 
خانگی  مصــرف  الگوی 
البته  صحبت می کنیم که 
بســیار حائز اهمیت است، 
امــا مصرف انــرژی صنایع 
ما نســبت به میانگین دنیا، 
شــدت بیشــتری دارد؛ به 
همین دلیل نیــز باید یک 
بازنگری جدی در تکنولوژی 

صنایع انجام شود.
به گزارش روزنامه »صبح امروز«؛ حســین 
محمودی در نشســت هم اندیشی با اصحاب 
رســانه  با تاکید بر اینکه »در شرایط اوج بار 
تابستان هستیم و سال به سال مصرف رو به 
افزایش است« عنوان کرد: آمار و ارقام رسمی 
شرکت توانیر ووزارت نیرو حاکی از این است 
که در حــوزه مصرف برق رشــد ۹ درصدی 
داشتیم و بدون شک این میزان، نیاز به ایجاد 

ظرفیت تولید، انتقال و توزیع دارد.
وی با اشــاره به اینکــه »همچنین ناترازی 
و کمبودهای ســال های قبل نیز به این رقم 
اضافه می شود« افزود: در ابتدای دولت شهید 
جمهــور، صحبت از ناتــرازی ۱۱ تا ۱۴ هزار 
مگاواتی داشــتیم. بحث درباره اینکه ناترازی 
چرا اتفاق افتــاده جایش اینجا نیســت، اما 
خلاصه ماجرا این است که سرمایه گذاری در 
حوزه برق از رشد مصرف عقب مانده است. به 
دولت خاصی هم ربطی ندارد و طی ســال ها 

رخ داده است.
سرمایه گذاری در حوزه تولید انجام 

شده، اما رشد مصرف بیشتر بوده است
مدیرعامل شــرکت بــرق خراســان بیان 
کرد: در رنکینگ تولیــد برق در دنیا، در رده 
چهاردهم بودیم و به دوازدهم رســیدیم. این 
نشان می دهد ســرمایه گذاری در حوزه تولید 
انجام شده، اما رشد مصرف بیشتر بوده است.

محمودی افزود: بخشــی از رشد مصرف  به 
جهت رشد صنایع و بخشی نیز به دلیل تغییر 
اکنون ساختمان هایی  اســت.  سبک زندگی 
ساخته می شود که کولر آبی در آن پیش بینی 
نشده و فقط کولر گازی دارد. در حالی که در 
خیلی از اقلیم های ایران، کولر آبی پاسخ گوی 

نیاز سرمایشی است.
وی با تاکید بر اینکه »لازم است بازنگری در 
تکنولوژی صنایع انجام شود« گفت: همیشه از 
اصلاح الگوی مصرف خانگی صحبت می کنیم 
و بســیار حائز اهمیت است، اما مصرف انرژی 

صنایــع ما نســبت به میانگین دنیا، شــدت 
بیشتری دارد؛ یعنی به ازای هر مگاوات ساعت 
برق در دنیا، ســیمان یا آهن بیشتری تولید 
می شود. به همین دلیل نیز باید یک بازنگری 

در تکنولوژی صنایع انجام شود.
منطقــه ای  بــرق  شــرکت  مدیرعامــل 
خراســانارزان بودن انــرژی و حامل ها و... را 
از دلایل افزایش مصرف دانســت و در ادامه 
مطرح کرد: در ســه ســال دولت سیزدهم، با 
سرمایه گذاری در بخش تولید اتفاقات خوبی 
رقم خورده اســت. اما در سه سال گذشته هر 
چقدر به ظرفیت تولید اضافه شــد، همان قدر 
رشد مصرف داشتیم و از این رو می توان گفت 

ناترازی همچنان پابرجاست.
وی ادامه داد: دو مسیر بیشتر وجود ندارد؛ 
راه اول، رفع ناترازی اســت که در کوتاه مدت 
امــکان ندارد و راه دوم این اســت که الگوی 

مصرف را اصلاح کنیم.
سیاست گذاری در حوزه ایجاد 

محدودیت در توزیع برق در اختیار ما 
نیست

محمودی با اشاره به اینکه »سیاست گذاری 
در حوزه ایجــاد محدودیت در توزیع برق در 
اختیار ما نیســت« تصریح کرد: ما به دنبال 
ایجاد محدودیت ها برای بخش خانگی و علی 
الخصوص صنایع نیستیم چراکه قطع برق از 

نظر مالی به زیان ما است.
منطقــه ای  بــرق  شــرکت  مدیرعامــل 
خراســانافزود: در درجه اول وظیفه ما تولید 
برق اســت و برق هم قابل ذخیره نیست. در 
درجه دوم نیز ما کمکی از سمت دولت نداریم 
و نه تنها باید با منابع حاصل از فروش انرژی 
ایــن صنعت را بچرخانیم، بلکــه هزینه هایی 
همچون کمک به دولــت و مالیات و... را نیز 
تامین کنیم. به همیــن جهت فروش برق به 
نفع ماســت و این فشار و  هجمه روی صنعت 
برق نباید باشــد که برق محلــی یا صنایع را 

محدود کردند.
محمــودی ادامه داد: برقی کــه به صنایع 
می فروشــیم گران تر هم هست، پس فروش 
برق به صنایع به سودماست. گاهی در رسانه ها 
این ســؤال مطرح می شود که خراسان رضوی 
با نیروگاه های جدیدش چرا دچار محدودیت 
اســت؟ برق در زمان تولید مصرف می شود، 
چون شبکه برق یکپارچه است. جهت انرژی 
نیز تابع مصرف اســت یعنی ممکن است در 
نیروگاه توس برق تولید شود و در بندرعباس 
مصرف شــود، چون شــبکه برق مرز استانی 
ندارد و در همان لحظه  تولید مصرف می شود.

وی تصریح کرد: لذا اگر مشترکان صنعتی، 
کشــاورزی یا خانگی با ما همکاری نکنند، در 
کل شــبکه برق کشور ممکن است مشکل به 
وجود بیاید. با این حال به دنبال این هستیم 
کــه در خراســان رضوی، شــمالی و جنوبی 
بیشــترین تلاش را برای حمایــت از صنایع 
انجام دهیم. ممکن است که صنایع از ما راضی 
نباشند، اما ما تمام تلاشمان را انجام دادیم. با 
این حال صنایع و کشاورزان با درک شرایط با 

ما همکاری کردند و از آن ها تشکر می کنیم.
رشد صنعت برق در گرو توسعه 

سرمایه گذاری
منطقه ای خراسانبا  برق  مدیرعامل شرکت 
اشاره به پروژه های قابل افتتاح در هفته دولت 
عنوان کرد: اعتلا و رشد صنعت برق در توسعه 
ســرمایه گذاری است و اگر از این حوزه عقب 

بمانیم، مشکلات عدیده ای ایجاد خواهد شد.
وی با اشــاره بــه اینکه »در هر ۳ اســتان 
خراسان رضوی، شمالی و جنوبی پروژه هایی 
داریــم که به مرحله بهره برداری رســیده یا 
حتی در مرحله آغاز عملیات اجرایی اســت« 
گفــت: خط اعتبــاری ایران-چیــن از محل 
فاینانس چین به ارزش بیش از ۴۵۰۰ میلیارد 
تومان برای مشــهد اجرا می شود. همچنین 
پســت ۴۰۰ کیلووات اما رضا )ع( در کشــور 
منحصربه فرد اســت که شــروع و پیشرفت 
۳6 درصدی داشــته و بیش از 2۰۰۰ میلیارد 

تومان هزینه اجرا دارد.

محمــودی افــزود: پســت ۱۳2 کیلوولت 
خیابان حامد با اعتبــار ۳۳۰ میلیارد تومانی 
نیز در هفته دولت افتتاح خواهد شــد و کابل 
و تونــل این پروژه بالغ بر 2۴۰ میلیارد تومان 

اعتبار دارد.
وی همچنین از پســتهای  شهرک صنعتی 
عطار، ســجاد و فرهنگ با اعتبــاری بالغ بر 
۵۵ ، ۱۱۰ و ۳۵۰ میلیــارد تومان یاد کرد و 
عنوان داشــت: در عبور برق در پست فرهنگ 
به شیوه حفاری افقی یا همان HDD آسایش 
مردم لحاظ شــده، چراکه ایجاد کانال و تونل 

بار ترافیکی ایجاد می کند.
منطقــه ای  بــرق  شــرکت  مدیرعامــل 
خراسانهمچنین در بخش دیگری از سخنان 
خود با اشــاره به آغاز عملیات اجرایی پست 
۱۳2 کیلوولــت پروژه نهضت ملی بجســتان 
گفت: پروزه نهضت ملی سبزوار، پروژه مسکن 
مهرگان، پارک داده در شاندیز و طرقبه، پست 
شهرک صنعتی شیروان، افزایش پست ۴۰۰ 
کیلوولت جاجــرم و... از دیگر پروژه های این 
شرکت است که در مراحل مختلف عملیاتی 
و اجرایی است و بخشی از آن در هفته دولت 

افتتاح خواهد شد.
تجهیزات بومی پست فرهنگ

شــایان ذکر اســت بخش دیگــری از این 
نشست هم اندیشی اهالی رسانه با شرکت برق 
منطقه ای خراســان به بازدید از پســت ۱۳2 
کیلوولت فرهنگ و مزرعه خورشــیدی برق 

منطقه ای خراسان گذشت.
معــاون طرح و توســعه شــرکت برق در 
خصوص پســت ۱۳2 کیلوولت فرهنگ بیان 
کرد: این پســت با ظرفیت ۱۰۰مگاولت آمپر 
تامین برق بخش مهمی از محدوده بلوار وکیل 
آباد مشهد را به عهده دارد و تا قبل از احداث 
این پست مشکلات زیادی را در شبکه توزیع 

در ارتباط با تامین بار منطقه داشتیم.
مهندس کامل با اشاره به تامین برق پایدار 
منطقه عنوان کــرد: دو ترانس ۵۰ مگا ولت 
 GIS آمپر این پســت و تجهیزات فشار قوی
از تجهیزات پیشرفته صنعت برق بومی است، 
چراکه  بالغ بر ۹۰درصد این تجهیزات تولید 

داخل کشور است.
وی با اشاره به مزیت تجهیزات GIS مطرح 
 AIS کرد: این تجهیزات نسبت به پست های
فضای بسیار کمی را به خود اختصاص می دهد 
و هم به لحاظ مبلمان شهری، محدودیت های 
کمتــری دارد و از خــارج از مجموعه، اصلا 
مشخص نیست که این ساختمان پست برق 
اســت. یعنی در عین حالِ وظیفه تامین برق، 

بدنمایی در شهر ایجاد نمی کند.
معاون طرح و توســعه شــرکت برق تاکید 
کرد: همچنین با توجه به اینکه این پست در 
منطقه ای با بار ترافیکی بالا است، مسیر تغذیه 
پســت به روش HDD یا همان حفاری افقی 
انجام شده است. چراکه روش دفنی، کانال و 
تونل، عملیات اجرایی مســتقیم دارد و علاوه 
بر بار ترافیکی، مزاحمت های عدیده ای برای 

شهروندان ایجاد می کند.
مزرعه خورشیدی برق منطقه ای 

خراسان
همچنین کارشــناس مســئول انرژی های 
تجدیدپذیر در خصوص مزرعه خورشــیدی 
برق منطقه ای خراســان بیان کــرد: احداث 
این مزرعه در ســال ۱۳۹۰ آغاز شد و تا سال 

۱۳۹۳ در سه فاز به پایان رسید.
بهروز محتشــمی تصریح کرد: ظرفیت این 
مزرعه ۱۱۰ کیلووات و شــامل ۴۵ پایه ترَِکِر 
است. این به این معنی است که به مانند گل 
آفتاگردان، خورشید را رصد کرده و به سمت 

آن تغییر جهت می دهند.
وی با اشــاره به اینکــه »روی هر پایه ۱2 
پنل 2۰۰ واتی نصب است و با این توضیحات 
ظرفیت تولیدی هر ترکر 2.۴ کیلووات است« 
افزود: جریان برق مستقیم یا همان DC تولید 
شده توســط این پنل ها به وسیله اینورتر به 
جریان برق متناوب یا همان AC تبدیل و در 

شبکه مورد استفاده قرار می گیرد.

مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خراسان تاکید کرد:

لزوم بازنگری در تکنولوژی صنایع
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511/11اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۳6۰۳۰6۰۱2۰۰6۴6۸ هیات اول کلاسه ۱۴۰2-۱۸۹۷ موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی 
محبوبه معینی دانشمندی به شناسنامه شماره ۳۰6 کدملی ۰۹۰۱۱2۷۹6۵ 
صادره فرزند محمود در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 
۱۱2۴/۱۳متر مربع پلاک ثبتی ۵2۳۰ فرعی از ۳۰26 اصلی واقع در بخش 
یک حومه حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی مالکیت مشاعی 
متقاضی )خانم محبوبه معینی دانشمندی( محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.م الف 2۸۹ تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰6/۰۳
تاریخ انتشار . نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰6/۱۸

احمد جهانگیر-رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/12اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۳6۰۳۰6۰۱2۰۰۵۸۳2 هیات اول کلاسه ۱۴۰2 - ۱۸۹۸ موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
محبوبه معینی دانشمندی به شناسنامه شماره ۳۰6 کدملی ۰۹۰۱۱2۷۹6۵ 
صادره فرزند محمود در شــش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۱۷۸۷/۷۴ متر مربع پلاک ثبتی ۵2۳۰ فرعی از ۳۰26 اصلی واقع در بخش 
یک حومه حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی مالکیت مشاعی 
متقاضی محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م الف2۹۰ تاریخ انتشار 

نوبت اول : ۱۴۰۳/۰6/۰۳
تاریخ انتشار . نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰6/۱۸

احمد جهانگیر-رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/13اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۳6۰۳۰6۰۱2۰۰۵۸2۹ هیــات اول کلاســه ۱۸۹۴ - ۱۴۰2 موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلا معارض 
متقاضی خانم محبوبه معینی دانشمندی به شناسنامه شماره ۳۰6 کدملی 
۰۹۰۱۱2۷۹6۵ صــادره فرزند محمود در شــش دانــگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مســاحت 62۷/۱۵ متر مربع پلاک ثبتی ۵2۳۰ فرعی از ۳۰26 
اصلی واقع در بخش یک حومه حوزه ثبت ملک کاشــمر خریداری از مالک 
رسمی مالکیت مشــاعی متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عمــوم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مــدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. م الف2۹۱ تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰6/۰۳
تاریخ انتشار . نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰6/۱۸

احمد جهانگیر-رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر
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»گل یــا پــوچ« روی یــک بــازی 
بومی و آشنا دســت گذاشته و در بین 
مسابقه هایی که با ساز و آواز و خنده های 
بلند، تزئین شده و یا اطلاعات عمومی 
مخاطب را به چالش می کشند، هم ساده 
اســت و هم متمرکز. بارزترین ویژگی 
آن نیز، حضور درســت و در چهارچوب 

مهران مدیری در قالب میزبان است.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به 
نقل از ایرنا، در روزگاری که رئالیتی شوها 
و برنامه های شبکه نمایش خانگی، کپی 
دســته چندم یک برنامه آن طرف آبی 
هســتند، گل یا پوچ، بدیــع و خلاقانه 
است. نکته مثبتی که این روزها در میان 
انتقادات به این برنامه از قلم نمی افتد و 
گاهی حتی به عنوان بارزترین صفت این 

رئالیتی شو از آن یاد می شود.
این در حالی اســت که گل یا پوچ نه 
فقط نان تازه بودن ایده خود، که نان یک 
ساختار منسجم و با کیفیت را می خورد. 
ساختاری که به طور مشخص دست به 
ریسک زده و همین هم به جذابیت چند 

برابری این اثر افزوده است.
گل یا پوچ؛ بازی بومی با 

ضرب المثل های ساده
دست گذاشــتن روی چنین ایده ای، 
طبیعتا ریســک زیادی داشته است. در 
بین مســابقه هایی که یا با ساز و آواز و 
خنده های بلند، تزئین شده اند یا اطلاعات 
عمومی مخاطب را به چالش می کشند، 
گل یا پوچ هم ســاده و آشناست و هم 
متمرکز. مسابقه ای که نیاز به توانایی و 
مهارت عجیبی ندارد و مبتنی بر تجربه، 
تمرکز و هوش است. از آنجایی این بازی 
را همه حداقل یک بار در دوران بچگی 
انجام داده اند، احساس همذات پنداری و 
این همانی برای مخاطب بســیار بیشتر 

می شود.
گل یــا پوچ با آن کــه روی یک بازی 
بومی و آشنا دست گذاشته اما قوانینی 
را بــه بازی اضافه کرده تا آن را مهیج تر 

کند. قوانینی ســاده که نه فرم بازی را 
از حالــت بومی خود خارج می کند و نه 
آنقدر آنها را پیچیده می کند که مخاطب 
نتواند به خاطر بســپارد. حتی برای نام 
قوانین نیز به سراغ ضرب المثل ها رفته 
»سنگ مفت، گنجشک مفت« تا حق 
مطلب را درباره بومی بودن و ایرانی بودن 

بازی ادا کند.
توجه به مهارت های ارتباطی، ارتباط 
چشــمی و خلاقیــت در اســتفاده از 
دست ها، نکات دیگری هستند که گل 
یا پــوچ بیش از محتــوا در فرم به آنها 
توجه زیادی کرده اســت. زوم دوربین 
روی حرکات دســت شرکت کننده ها، 
کات های به جا و توجه به حرکات چشم 
آنها برای پیداکردن گل میان دســتان 
رقیب از نکات قابل توجهی هستند که 
باز روی ایرانی و اصیل بودن بازی تاکید 
می کنند؛ خصوصــا برای ما ایرانیان که 
خون گرمیم و ارتباطات غیرکلامی جزو 

لاینکف توجه ما در روابط انسانیست.
هوش آزمایی مخاطب و کار تیمی

شــاید این طور به نظر برسد که پس 
از دو قسمت علاقه مخاطب به تماشای 
مســابقه برای یافتن گل از بین می رود 

و نســبت به بازی ســرد می شــود اما 
تیم گل یا پوچ این مهــم را با انتخاب 
درست شرکت کننده ها جبران کرده اند. 
شرکت کننده ها با دوربین آشنا هستند، 
هــوش کلامی و هیجانی خوبی دارند و 
برای هر دست یک اســتراتژی خاص 
پیاده می کنند. این باعث می شود بازی 
در هر دور، به رغم ثابت بودن همه چیز، 
شکل متفاوتی به خود بگیرد و مخاطب 
را با هوش خــود آزمایش کند.آرامش 
»گل یا پوچ« برعکس باقی برنامه ها که 
به دســت زدن و تشویق کردن مهمانان 
وابســته اســت، این برنامه را خاص تر 

می کند.
مخاطب رفته رفته احساس می کند 
که بازی گل یا پوچ از یک بازی مبتنی بر 
حدس و گمان و شانس برای او تبدیل به 
یک بازی نیازمند تمرکز تجربه و هوش 
می شود. کار تیمی اهمیت پیدا می کند 
و تقــلای هر دو تیم بــرای یافتن گل، 

مخاطب را نیز با خود همراه می کند.
تاکیــد رئالیتی شــوها بــه حضــور 
ســلبریتی ها که تاکیــد بی جایی هم 
نیست، در گل یا پوچ کاملا شکل دیگری 
بــه خود می گیــرد. رفته رفته مخاطب 

با بازیکنان آشنا می شــود و از آنجاکه 
انتخاب بازی گل یا پوچ نیز درست بوده، 
این همذات پنداری باعث می شود به رغم 
ناشناخته بودن بازیکنان، نسبت به رفتار 
و واکنش آنها حساسیت شکل بگیرد و 

مخاطب با آنها همراه شود.
فضای قهوه خانه های قدیمی به 

میزبانی مدیری
آرامــش گل یا پــوچ برعکس باقی 
برنامه هــا که بــه تهییــج مهمانان یا 
دست زدن و تشویق کردن آنها وابسته 
بود، ایــن برنامه را خاص تــر می کند. 
آرامشــی که باعث می شــود مدیری 
چندین بار از حاضران درخواست سکوت 
کند و همین برای مخاطب امروزی که 
مدام در معرض صدا و شــلوغی است، 

آرامش و تمرکز به همراه می آورد.
دکور و طراحی صحنه نیز وام گرفته 
از قهوه خانه های قدیمی اســت. طراح 
لباس نیز هوشــمندانه عمــل کرده و 
به جز شــرکت کننده های خاصی که 
در هر قســمت روی آنها تمرکز وجود 
دارد )همچــون آقای ادیــب زاده( باقی 
شــرکت کننده ها تیپی امــروزی دارند 
و ســعی نکرده با دســتکاری پوشش 
آنها شکســت پدرخوانده را تکرار کند. 
با این حال بخشــی از مخاطبان به نور 
کم صحنه و تاریک بودن فضای مسابقه 

انتقاد داشتند.
در نهایت بارزترین ویژگی گل یا پوچ، 
حضــور درســت و در چارچوب مهران 
مدیری به عنوان میزبان است. مدیری در 
اینجا برخلاف دورهمی که تهیه کننده و 
اسکار که کارگردان بود، هیچ کدام از این 
دو نقش اصلــی را برعهده ندارد و تنها 
میزبان است. همین نشان گر این است 
که کنترل کردن او به عنوان میزبان، تا 
چه میزان از ورود بی مهابای او به مسابقه 
جلوگیــری می کند و همیــن نکته به 
پیش برد بهتر این مسابقه نسبت به باقی 

برنامه های مدیری کمک کرده است.

»گل یا پوچ«؛ بازگشت به اصالت
ما پشت دوربین هایمان پیر میشویم«

سیدحمیدهاشمی

ما پشت دوربین هایمان پیر میشویم.
برای همه کوی و برزنها و لحظه هایی که عکاسی کرده ایم..

برای اشک و دردها.
کودکان کار.

باور میکنید!؟
ما حتی بارها پشت دوربین هایمان گریسته ایم..

برای یخچالهای خالیِ آنسوی شهر.
برای مردمانی که گرگ به بیت المالشان زده است..

و مدیرانی که نهج علی را گم کرده اند.
و پدری که روز، کاری پیدا نکرد و شب نانی به خانه نبرد..

و ابوالفضل که دفتر نداشت و از دهقان فداکارمشق ننوشت..
ما پشت دوربین هایمان پیر میشویم،

برای زلزله ها، سیل ها، کودکان اعتیاد..
برای مرگ و دردها و جیب های خالی.

اصلا کاش میتوانســتیم از رانتِ آنسوی میزهای چوب گردو 
هم عکاسی کنیم.

از خرناسه های اقتصادی..
اختلاسهای تازه به دوران رسیده.

خدا را چه دیده اید!
شــاید روزی دوربینی بیاید که دیگر هیچ عکاسی پشت آن 
پیر نشــود و برای هیچ درد و رنجی از مردمان این ســرزمین 

بغض نکند.

یادداشت

511/14آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

نظــر به دســتور مــواد ۱ و ۳ قانون تعییــن تکلیف وضعیــت اراضی و 
ســاختمانهای فاقد سند رســمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/2۰ و برابر رای شماره 
۱۴۰۳6۰۳۰6۰۰۸۰۰2۵۱۸ مــورخ ۱۴۰۳/۰۴/۳۰هیــات تعیین تکلیف 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی طرقبه شاندیز تصرفات 
مالکانه و بلا معارض متقاضی آقای ابوالقاســم خلیلی طرقبه به شناسنامه 
شــماره ۱۰۵۹ کدملی ۰۹۳۵۱222۰6 صادره مشهد فرزند علی اکبر مورد 
تقاضا و انتقال از محل مالکیت محمد باقر برزگر طرقبه داشــته و دادنامه 
شماره ۱۴۰22۵۳۹۰۰۱۴۹۹2۵62 مورخ ۱۴۰2/۱۱/2۸ شعبه ۱۰2 دادگاه 
کیفری 2 شهرستان طرقبه و شاندیز با عنایت به نامه شماره ص / ۳6/۱۰۹۱۰ 
مورخ ۱۴۰2/۰۸/2۴  مدیریت محترم جهاد کشــاورزی که با صدور ســند 
مخالفت نموده و موافقت اداره مسکن شهرسازی و تصرفات متقاضی نسبت 
به مالکیت ششــدانگ یک قطعه زمین  به مســاحت ۱۳۴۱/۵۳ متر مربع 
پلاک شماره از پلاک ۴66 فرعی از ۵ اصلی که پلاک ۴66 فرعی در اجرای 
استاندارد ســازی به پلاک ۱۱۱۵ فرعی از ۵ اصلی اصلاح گردیده واقع در 
خراسان رضوی بخش 6حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز گردیده است 
لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد ســند رســمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی و کثیر الانتشار در شهرها منتشر 
و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام 
شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از 
تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک 
تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت 
موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 
ســند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . م.الف 2۹6۴ تاریخ 

انتشار نوبت اول۱۴۰۳/۰6/۰۳ تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۳/۰6/۱۹
حسن ابوترابی-مدیرواحدثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

511/15آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

نظــر به دســتور مــواد ۱ و ۳ قانون تعییــن تکلیف وضعیــت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رســمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/2۰  و برابر رای شماره 
۱۴۰۳6۰۳۰6۰۰۸۰۰۱۸۸6 مــورخ ۱۴۰۳/۰۳/26  هیات تعیین تکلیف 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی طرقبه شاندیز تصرفات 
مالکانه و بلا معارض متقاضی آقای مجتبی آقاسی زاده شعرباف به شناسنامه 
شماره ۴۵۴۵۹ کدملی ۰۹۳۱۳2۰۹۵۵ صادره مشهد فرزند عباسعلی مورد 
تقاضا و انتقال از محل مالکیت مشــاعی علیرضا قلی زاده داشته و تصرفات 
متقاضی نسبت به مالکیت ششدانگ یک قطعه باغ منزل به مساحت ۳6۰/۸۷ 
متر مربع در قسمتی از پلاک شماره ۵۳ فرعی از 2 اصلی واقع در خراسان 
رضوی بخش 6 حوزه ثبت ملک طرقبه شــاندیز محرز گردیده است لذا به 
موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز از طریق این روزنامه محلی و کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها 
رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض 
داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در 
محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید 
اخذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست 
را به اداره ثبــت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول 
به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را 
ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند 
مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیســت . م.الف 2۹62تاریخ انتشار 

نوبت اول۱۴۰۳/۰6/۳  تاریخ انتشار نوبت دوم۱۴۰۳/۰۵/۱۹
حسن ابوترابی-مدیرواحدثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

511/16اگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

نظر به دســتور مــواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیــف وضعیت اراضی و 
ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/2۰و برابر رای 
شماره ۱۴۰۳6۰۳6۰۰۸۰۰2۵۷۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۰۳ هیات تعیین 
تکلیــف موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی طرقبه 
شــاندیز تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضــی آقای محمد برادران 
حسینی به شناسنامه شماره ۵۹2۰۱ کد ملی ۰۹۳۰۵۹۱6۵۸ صادره 
مشــهد فرزند علــی مورد تقاضــا و انتقال از محــل مالکیت مالکیت 
مشاعی متقاضی داشته و تصرفات متقاضی داشته و تصرفات متقاضی 
نســبت به مالکیت ششــدانگ یک قطعه زمین به مساحت 6۵6/۰۱ 
متر مربع در قســمتی از پلاک شماره ۳۸ فرعی از ۹۵ اصلی واقع در 
خراســان رضوی بخش 6حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز گردیده 
اســت. لذا به موجب ماده قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی 
و ســاختمانهای فاقد سند رســمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این 
آگهــی در دو نوبت به فاصلــه ۱۵ روز از طریق ایــن روزنامه محلی 
و کثیر الانتشــار در شــهرها منتشر و در روســتاها رای هیات الصاق 
تا در صورتیکه اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شــده اعتراض داشته 
باشند باید از تاریخ انتشــار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق 
در محــل تا دو ماه اعتــراض خود را به اداره ثبــت محل وقوع ملک 
تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید 
و گواهی تقدیم دادخواســت را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در 
این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در 
صورتی که اعتراض در مهلــت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواســت بــه دادگاه عمومی محل را ارائــه نکند اداره ثبت 
مبادرت به صدور ســند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع از 
مراجعه متضرر به دادگاه نیست .م.الف2۹۸۹ تاریخ انتشار نوبت اول : 

۱۴۰۳/6/۳ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/6/۱۸
حسن ابوترابی-مدیرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز
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 تربت حیدریه در مرکزیت جنوب اســتان 
خراســان رضوی ۷۷۰ کیلومتر راه دارد که 
۹۸ درصد آن آسفالته است و این به معنای 
گذر کردن جاده های این شهرستان از مرحله 
آسفالت، و نیاز آن به نگهداری و ساماندهی 

است.
به گــزارش ایرنا، یکی از جــاده های این 
منطقه، مســیر ارتباطی تربــت  حیدریه به 
شهرستان فریمان است که پوشش آسفالت 
آن در گذر زمان دچار آسیب شده و از سمت 
»اســدآباد« در بخــش »جلگــه رخ« تربت 
حیدریه به ســمت فریمان، بیشــتر از دیگر 
بخش ها نیاز به ترمیم و بهسازی مسیر دارد.

کمبود علائم و خط کشی !
این جاده حتی در زمینه خط کشی حاشیه 
راه و نصب علائم راهنمایی  و رانندگی و دیگر 
تابلوهای راهنما مشــکل و نیاز به ساماندهی 
دارد تــا رانندگان به خصوص در ســفرهای 
شــبانه بتوانند با بهره گیری از این نشانه ها، 

ایمن تر تردد کنند.
یکی از اهالی روستای اسدآباد تربت حیدریه 
به خبرنگار ایرنا گفت: وضعیت جاده ارتباطی 
اســدآباد تا فریمان، بسیار نامناسب و دارای 
خرابی های بسیاری است به  نحوی  که حتی 
یکبار عبور از این مسیر، خودروها را نیازمند 

جلوبندی ساز می کند.
افزود: عمــده خودروهای  رســتمی  علی 
عبوری از ایــن جاده خودروهای ســنگین 
هســتند که بســیاری از کامیون هایی که از 
ســمت تربت حیدریه قصــد عزیمت به مرز 

دوغارون را دارند، باید از این جاده بگذرند.
وی خاطرنشــان کرد: حتــی خودروهای 

سنگینی که از ســمت مرز شرقی استان به 
ســوی تربت حیدریه و دیگر مناطق می روند 
نیز این مسیر را برای تردد انتخاب می کنند.

ترکیدگی لاستیک دستاورد عبور از مسیر 
تربت حیدریه

رســتمی که در زمینه تعمیر خودرو فعال 
است، اضافه کرد: عبور از این مسیر، با توجه  
بــه خرابی های بســیاری کــه دارد، توصیه 
نمی شود و حتی شمار زیادی از خودروهای 
عبوری از این مسیر دچار ترکیدگی لاستیک 

شده و یا واژگون شده اند.
این روســتایی تربت حیدریه افزود: مسیر 
اسدآباد به »رباط سفید« که به مشهد منتهی 
شده و از آن به  عنوان جاده قدیم مشهد یاد 

می شود، نیز وضعیت بسیار اسفناکی دارد.
عضو شــورای اسلامی روســتای اسدآباد 
بخش جلگــه رخ تربت حیدریه در خصوص 
وضعیت مســیر این روســتا به شهرســتان 
فریمــان گفت: تردد در این مســیر به خاطر 
خرابی های بســیار آن برای خودروها بسیار 

چالش برانگیز است.
مهدی رمضانی خاطرنشان کرد: این مسیر 
بیش از هشت سال اســت که نیاز به ترمیم 
و روکش اساســی آســفالت دارد اما به علت 
بــی توجهی به این امر،  اکنــون خودروهای 
عبوری از این مسیر ناگزیر با حرکات مارپیچ 
و زیگزاگی حرکت می کننــد که این رفتار 

منجر به حوادث بسیاری می شود.
وی بــا بیــان اینکــه بیشــترین خرابی 
این مســیر مربوط بــه حوزه اســتحفاظی 
شهرســتان تربت حیدریــه اســت، گفــت: 
برخی از خودروهای محلــی حتی وقتی به 

حوالی روســتای احمدآباد خزایی می رسند، 
سرنشــینان خود را پیاده می کنند تا با پای 

پیاده ادامه مسیر دهند.
عضو شــورای اسلامی روســتای اسدآباد 
اشــاره کرد: مدتی پیش یــک خودرو وانت 
که تلاش داشــت در چاله هــا و خرابی های 
آســفالت نرود چپ کرد و مدتی است راننده 

آن زمین گیر شده است.
رمضانــی ابراز کــرد: هفته گذشــته یک 
خــودرو پژو برای فرار از افتادن در چاله های 
جاده، ناگاه تغییر مســیر داد که این حرکت 
موجــب برخورد آن با خودرو دیگر شــده و 

جان راننده و سرنشینان آن را گرفت.
وی تأکید کرد: وضعیت مســیر اســدآباد 
به رباط ســفید نیز بسیار نامناسب است که 
این وضعیت نابسامان بارها به اداره راهداری 

تربت حیدریه گزارش شده است.
جاده خاکی بهتر از وضعیت کنونی آسفالت

این عضو شورای اسلامی روستای اسدآباد 
افــزود:  حتی از اداره راهداری خواســتیم تا 
آسفالت این مسیر را بتراشد تا مسیر خاکی 
شــود چرا که جاده خاکــی بهتر از وضعیت 

کنونی آسفالت این مسیر است.
رمضانی افــزود: امیدواریم اداره راهداری 
و حمل ونقــل جــاده ای خراســان رضوی 
و شهرســتان تربت حیدریــه بــرای اصلاح 
وضعیت این مسیرها اقدام شایسته ای انجام 

دهند.
سرپرســت بخشــداری جلگــه رخ نیز با 
اذعان به وجود اشــکالات و ایرادهای زیادی 
در جــاده ارتباطی مزبور گفت:  بخشــی از 
مســیر تربت حیدریه به شهرســتان فریمان 

به خصوص پس از روســتای اسدآباد حتی از 
وجود علائم راهنمایی بی نصیب است.

غلام حیدر جعفری خیرآباد ادامه داد: بارها 
در خصوص نیازمندی های این مسیر با اداره 
راهداری و حمل ونقل جاده ای تربت حیدریه 
مکاتبه شده است تا نسبت به برطرف کردن 
مشکلات این مسیر اقدام کنند که امیدواریم 

اقدامی عملیاتی انجام شود.
بر  فعالیت  و  بودجــه ای  محدودیت هــای 

اساس اولویت
رییس اداره راهداری و حمل ونقل جاده ای 
تربت حیدریه به خبرنگار ایرنا گفت: وضعیت 
برخی مســیرهای شهرســتان حتی بدتر از 
جاده اســدآباد به فریمان اســت که با توجه  
به محدودیت های بودجه ای باید بر اســاس 

اولویت ها کار کرد.
علی اصغر کرباســی افزود:  دست کم 2۵۰ 
کیلومتــر از جاده های این شهرســتان، که 
معادل یک ســوم از راه های تربت حیدریه را 
شــامل می شــود، نیازمند مرمت و بهسازی 

است.
بهسازی نیازمند 630 میلیارد ریال 

اعتبار
وی افزود: با توجه به برآورد صورت گرفته، 
هزینه بهسازی این میزان راه های شهرستان 
نیازمند تأمین اعتباری بیش از 6۳۰ میلیارد 
ریال اســت و حال آنکه ســالانه حدود ۱۰ 
درصــد این رقــم در کارگــروه برنامه ریزی 
شهرســتان به حــوزه راهــداری اختصاص 

می یابد.
مرکز شهرســتان تربــت حیدریه در ۱۵۰ 

کیلومتری جنوب مشهد واقع است.

جاده های تربت حیدریه، گروگان اعتباری راهگشا

511/6اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع ماده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی برابر 
رای اصلاحــی شــماره ۱۴۰۳6۰۳۰6۰۱2۰۰6۷۴۰ در رای شــماره 
۱۴۰۳6۰۳۰6۰۱2۰۰۴۰6۵ پــلاک فرعی قید نگردیده اســت که به 

شرح ذیل اصلاح میگردد:
پلاک ۵۱2 فرعی از ۳۰2۷ اصلی واقع در بخش یک حومه کاشــمر لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب آگهی میشود در صورتیکه اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشار به مدت یک ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد 

شد. م الف 2۹2تاریخ انتشار : ۱۴۰۳/۰6/۰۳
احمد جهانگیر-رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/7اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای 
شــماره ۱۴۰۳6۰۳۰6۰۱2۰۰۳۷2۷ هیات اول کلاسه ۱۴۰۳/22۱۵ 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
سند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات 
مالکانه بلا معارض متقاضی احســان سالاری عشرت آباد به شناسنامه 
شــماره ۰۸۹۰۰۳۴62۱ کد ملی ۰۸۹۰۰۳۴62۱ صادره فرزند درویش 
علی در ششدانگ یکباب منزل مســکونی )کاربری زراعی( به مساحت 
۱۳۰/۳۱متر مربع، پلاک ثبتی 2 فرعی از ۳۰۴۱ اصلی واقع در خراسان 
رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک کاشــمر خریداری از مالک رســمی 
ورثه آقای حســین رجب پور محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که 
اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی بــه مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تســلیم ،اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 

بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات ســندمالکیت صادر خواهد شد. م.الف 2۹۴ تاریخ انتشار نوبت 

اول : ۱۴۰۳/6/۳ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/6/۱۸
احمد جهانگیر-رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/8اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۳6۰۳۰6۰۱2۰۰۳۷۳۰ هیات اول کلاســه ۱۴۰۳-2۱۸۳ موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه 
بلا معارض متقاضی مصطفی رضایی نخعی به شناسنامه شماره ۴۸۷۴ 
کدملی ۰۹۰2۳۸6۳۳6 صادره فرزند علی در ششــدانگ یکباب منزل 
مسکونی) کاربری زراعی (به مســاحت ۱۰۹/۵۰ متر مربع پلاک ثبتی 
2 فرعی از ۳۰۴۱ اصلی واقع در خراســان رضوی بخش یک حوزه ثبت 
ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی آقای محمدرضا رجب پور احدی 
از ورثه آقای حســین رجب پور محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که 
اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد.م.الف2۹۵ تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/6/۳ 

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/6/۱۸
احمد جهانگیر-رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/9اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای 
شــماره ۱۴۰۳6۰۳۰6۰۱2۰۰۳6۷۰ هیــات اول /دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشــمر تصرفــات مالکانه بلا 

معارض متقاضی خانم سکینه اســدی جعفرآبادی به شناسنامه شماره 
۸ کدملــی ۰۹۰۱6۵26۰۱ صادره فرزند مرتضی در ششــدانگ یکباب 
منزل مســکونی )کاربری زراعی( به مســاحت ۹۹/۱6 متر مربع پلاک 
ثبتی 2 فرعی از ۳۰۴۱ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه 
ثبت ملک کاشــمر خریداری از مالک رســمی ورثه آقای حسین رجب 
پور محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
ســند الحیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس 
از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای 
مــدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 
خواهد شد.م.الف 2۹6 تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/6/۳ تاریخ انتشار 

نوبت دوم : ۱۴۰۳/6/۱۸
احمد جهانگیر-رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/10اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۳6۰۳۰6۰۱2۰۰۵۸2۸ هیات اول کلاســه ۱۸۹۳-۱۳۰2 موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه 
بلا معارض متقاضی محبوبه معینی دانشــمندی به شناســنامه شماره 
۳۰6 کدملی ۰۹۰۱۱2۷۹6۵ صادره فرزند محمود در شــش دانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 2۱66/۸۱ متر مربع پلاک ثبتی ۵2۳۰ 
فرعی از ۳۰2۷ اصلی واقع در بخش یک حومه حوزه ثبت ملک کاشمر 
خریداری از مالک رسمی مالکیت مشاعی متقاضی محرز گردیده است. 
لــذا به منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
میشــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م الف 2۸۸ تاریخ 
انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰6/۰۳ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰6/۱۸
احمد جهانگیر-رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر
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اولین روزهــای کاری محمدرضا ظرقندی در 
وزارت بهداشــت با اعتراض پرستاران مواجه شد، 
پرســتارانی که با عبور از روزهای شیوع ویروس 
کرونا همچنان دنبال خواسته ها و مطالبات خود 

هستند اما هنوز به نتیجه نرسیده اند.
به گزارش روزنامه »صبح امــروز« و به نقل از 
خبرآنلاین، خیلی از روزهای شیوع ویروس کرونا 
نگذشته است، روزهایی که چند چیز دائم تکرار 
می شد؛ ویروس، مرگ و کادر درمان، تقریباً همه 
جا از فداکاری شان صحبت بود، انتشار تصاویرشان 
در بیمارســتان های مملو از بیمار مبتلا به کرونا 
هنوز هم در آرشــیو رســانه ها و فضای مجازی 
هســت، همان موقع هم مطالبه داشــتند اما در 
وضعیت اضطراری همه خواسته های شان را کنار 
گذاشــتند تا تبدیل به صف اول مقابله با ویروس 

کرونا شوند، اما با فروکش کردن بیماری همه چیز 
فراموش شــد، پرستاران ماندند و کلی وعده های 
انجام نشده، برخی شان مهاجرت کردند، اما آن ها 
که ماندند روز به روز به مشکلات شان اضافه شد، 
برای چندمین بار تصمیم گرفتند صدای شان را به 
گوش مسئولین برسانند، اما این بار یک تفاوت با 

دفعات قبل داشت.
اعتراض بی سابقه پرستاران در ۱۰۰ 

سال تاریخ پرستاری
با شروع اعتراض پرستاران در شهرهای مختلف 
رییس کل ســازمان نظام پرســتاری به رئیس 
جمهور نامه نوشت، نامه ای که در آن از وضعیت 
موجود ابراز نگرانی کرد، احمد نجاتیان در این نامه 
با بیان اینکه :»این روزها جامعه پرستاری کشور با 
مشکلات متعددی مواجه هستند.« نوشت: »جناب 
آقای پزشکیان، متأسفانه این روزها ابعاد نارضایتی 
به حدی رسیده است که در برخی بیمارستان های 
شــهرها از جمله در البرز و شــیراز با ترک کار و 
عدم حضور در شیفت های کاری توسط پرستاران 
مواجه شده اند. هر چند تلاش های این سازمان و 
بزرگان پرســتاری و نهادهای امنیتی باعث عدم 
اخلال در ارائه خدمات به بیماران اورژانسی شده 
است ولی این امر، خدمت رسانی به بیماران الکتیو 
را به شــدت تحت تأثیر قرار داده است و بیم آن 
می رود ابعاد این اقدامات به استان های دیگر نیز 

کشیده شود.«

ترک کردن شــیفت های کاری چیزی بود که 
قبل تر در سابقه اعتراض پرستاران وجود نداشت، 
اما این بــار آن ها تصمیم گرفتند بــا این روش 
اعتراض حداقل صدای شــان بلندتر شنیده شود، 
درهمین باره محمد شــریی مقدم، دبیرکل خانه 
پرستار به خبرآنلاین گفت: »شکل اعتراضات بی 
سابقه است و در طول ۱۰۰ سال تاریخ پرستاری 
مدرن کشــور برای اولین بار اســت که اعتراض 
به شکل »دست از کار کشــیدن« اتفاق می افتد. 
وقتی پرستار دست از کار بکشد، خیلی احساس 

نگرانی می کنیم.«
تبدیل اعتراض صنفی به بحران 

سیاسی به نفع کسی نیست
شکل اعتراض پرستاران ســبب شد ماجرا در 
دبیرخانه شورای امنیت کشور با حضور مسئولان 
دستگاه های مختلف بررسی شود، روابط عمومی 
سازمان نظام پرســتاری اعلام کرد جلسه ای در 
دبیرخانه شورای امنیت کشور با حضور نمایندگان 
وزارت بهداشت، دانشگاه های علوم پزشکی ایران و 
شیراز، سازمان امور اداری و استخدامی، سازمان 
برنامه و بودجه، رئیس کل سازمان نظام پرستاری 
و نهادهای مرتبط با حضور دبیر شــورای امنیت 
کشور تشکیل شده تا موضوع مطالبات پرستاران 

کشور مورد بررسی قرار گیرد .
وقتی یک مسئله سال ها و بارها مطرح می شود و 
و توسط همان دستگاه مورد توجه قرار نمی گیرد، 

پای ســایر نهادها هم بــه ماجرا باز می شــود، 
درهمین باره حمید ســوری، اپیدمیولوژیست و 
استاد دانشگاه به خبرآنلاین گفت: »تبدیل کردن 
یک اعتراض صنفی به یک بحران سیاسی- امنیتی 
به نفع هیچکس نیست، بهتر است بجای کشاندن 
پای نیروهای انتظامی و امنیتی به این مشــکل، 
با گفت وگوی مناســب بین دولــت و نمایندگان 

معترضان آن را حل کرد.«
از مهاجرت تا کار در تاکسی اینترنتی 

و بیکاری
پرســتاران چه می خواهنــد؟ بهترین جواب را 
دبیرکل خانه پرســتار می دهد، شریفی مقدم به 
خبرآنلاین گفت: »خواسته پرستاران اجرای قانون 
است و چیزی بالاتر از اجرای قانون نمی خواهند. 
یکی قانون ســخت و زیان آور، قانونی که در سال 
۱۳6۸ تصویب شده است و در سال ۸۸ هم دوباره 
توســط قانونگذار مورد تاکید قرار گرفت. قانون 
دیگر، تعرفه گذاری خدمات پرســتاری است که 

نصفه نیمه اجرا شده است.« 
او ادامــه داد: »مهاجــرت یکــی از گزینه های 
پرستاران اســت .گزینه دیگر، تغییر شغل است. 
خیلــی از پرســتاران به شــغل آزاد می رونــد و 
می گویند راحت شدم از پرستاری. بدترین کاری 
که پرســتاران انجام می دهند رانندگی در اسنپ 
است که دو برابر پرستاری، درآمد دارند. پرستاران 
دنبال کارهــای اداری رفته اند. در کارهای بیمه، 

آموزش و پرورش و شــهرداری می روند. عده ای 
از پرستاران هم ترجیح داده اند خانه نشین شوند. 
پرستار می گوید در یک شیفت اضافه کاری به  من 
۱۴۰ هــزار تومان می دهند که پول ایاب و ذهاب 

من نمی شوند.«
درهین باره حمید ســوری، اســتاد دانشگاه در 
یادداشــتی درباره حق و حقوق پرســتاران برای 
خبرآنلاین نوشت: »برخی از کشورها سیستم های 
حفاظتی قوی برای کارکنان بهداشــت و درمان 
دارند که شــامل حقوق بالاتر، مزایا و فرصت های 
ارتقــاء حرفه ای می شــود. همچنیــن، برخی از 
کشــورها میزان حقوق و مزایای پرســتاران را با 
برنامه ها و سیاست های خاص تشویق می کنند تا 

بیشتر افراد به این حرفه وارد شوند.
اولین ماموریت آقای وزیر

همه این مســائل در حالی رخ داد که جلسات 
رای اعتماد به کابینه پیشنهادی مسعود پزشکیان 
در حال برگزاری بود، تقریباً وزارت بهداشــت در 
یک وضعیت تعلیق مانند به ســر می برد، بعد از 
این که محمدرضا ظرقندی از مجلس رای اعتماد 
گرفت تا شــانزدهمین وزیر بهداشت جمهوری 
اســلامی شــود، اولین اقدام او درباره پرستاران 
بود، وزیر بهداشــت، درمان و آموزش پزشکی در 
گفت وگویی اعلام کرد: »بودجه بدهی پرستاران 
دیروز در هیئت دولت محاسبه و تصویب شد و به 

تدریج پرداخت خواهد شد.

اولین ماموریت ظفرقندی در وزارت بهداشت کلید خورد

صدای پرستاران شنیده شد؟

511/19اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۳6۰۳۰6۰۰6۰۰۴۹۵6 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک تربــت حیدریه تصرفات مالکانه بالامعارض متقاضی خانم عفت 
علی اکبری فرزند محمد حسین بشماره شناسنامه ۳۳۴2۹ صادره از تربت 
حیدریه در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۱۷6 متر مربع 
قســمتی از اراضی آبرود پلاک ۱۴۵ اصلی دهستان اربعه واقع در خراسان 
رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری از محمد حسین 
ورثه مالکین رســمی محمد باقر علی اکبری فرزند محمد حسین و محمد 
حسین علی اکبری فرزند عباسعلی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که 
اشخاص نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکورو عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد.م.الف۴2۰ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/6/۳ تاریخ انتشار نوبت دوم 

۱۴۰۳/6/۱۹ :
سیدامین موسوی-رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

511/20اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئیــن نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۳6۰۳۰6۰۰6۰۰۴۴۸۱ هیــات اول موضــوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  
آقای مسعود اسماعیل زادگان فدردی  فرزند غلامرضا به شماره شناسنامه 
6۳ صادره از تربت حیدریه در ششــدانگ یکباب ســاختمان قسمتی از 
پلاک شــماره 22۰ فرعی از اراضی دیزقند پلاک 2۳۱ اصلی دهســتان 
اربعه واقع در خراســان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه  
به مســاحت ۹۵/6۰ مترمربع خریداری مع الواســطه از مالک رســمی 
شهربانو ورثه محمد تقی عطاری محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند ازتاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد .تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/6/۳. تاریخ انتشار 

نوبت دوم: ۱۴۰۳/6/۱۹ م.الف۴۰۸
سید امین موسوی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

511/21اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رشتخوار

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع ماده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر 
رای اصلاحی شماره ۱۴۰۳6۰۳۰6۳6۵۰۰۰2۹۹ هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند 
رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رشــتخوار تصرفات 
مالکانه بلا معارض متقاضی آقای علی صادقی ســعادت آبادی فرزند 
صادق بشماره شناســنامه ۱2۷ صادره از رشتخوار در یک قعطه باغ 
به مســاحت ۴۸2۰۴/2۷متر مربع پلاک فرعی از ۳۳ اصلی واقع در 
اراضی کاظم آباد رشــتخوار بخش ســه تربــت حیدریه خریداری از 
مالکیت رســمی خود متقاضی محرز گردیده اســت. لــذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در 
صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشــته باشند میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صــورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شــد.م.الف 
۱۴۰۳۰6۳ انتشــار نوبت اول : ۱۴۰۳/6/۳ تاریخ انتشار نوبت دوم : 

۱۴۰۳/6/۱۸
جواد خزائی- رئیس ثبت و اسنادرشتخوار

مرجانه حسین زاده | معاون وزیر آموزش 
و پرورش گفت: یکی از ارکان چهارگانه تربیت 
رســانه است و رســانه می تواند به آموزش و 
پرورش کمک شایانی بکند ماهم بستر استفاده 
از ظرفیت رسانه را در آموزش و پرورش آماده 

کرده ایم.
احمد محمــودزاده همزمان بــا بازدید از 
مرکزنوآوری های آموزشی شتاب در خصوص 
نبود فضایی یکپارچه برای اطلاع رسانی آخرین 
خبرها و دســتاوردهای روز در حوزه آموزش، 
گفت: رسانه ها باید برای اطلاع رسانی در حوزه 
آموزش پای کار بیایند چراکه می دانیم یکی از 

ارکان چهارگانه تربیت، رسانه است.
وی عنــوان کرد: لــذا رســانه می تواند به 
آموزش و پرورش کمک شــایانی بکند. ماهم 
بستر استفاده از ظرفیت رسانه را در آموزش و 

پرورش آماده کرده ایم.
رئیس ســازمان مدارس و مراکز غیردولتی 
و توسعه مشــارکت های مردمی تاکید کرد: 
هم افزایــی رســانه ای هم می توانــد در این 

خصوص کارآمد باشــد. از سوی دیگر بخشی 
از خدمات کادر آمــوزش می تواند به صورت 
جشنواره ای و نمایشگاهی اطلاع رسانی شود 
کــه پیرو این موضوع ما امســال جشــنواره 
»آفرینــو« را با موضوع ابتــکارات و ایده های 

جدید راه انداختیم.
محمودزاده با بیان اینکه در این جشنواره به 
موضوعات کارگاهی هم ورود پیدا شد، اظهار 
کرد: اســتفاده از هوش مصنوعی در آموزش، 
استفاده از تکنولوژی دیجیتال و خصوصیات 
مــدارس آینــده، بخش هــای کارگاهی این 

جشنواره بودند.
وی گفت: فعالان حوزه آموزش باید موظف 
شــوند برخی از این ابتکارات و ایده ها که در 
حوزه هــای مختلــف اســت را از طریق این 

جشنواره ها در معرض دید افکار عمومی قرار 
دهند تا دیگران هم از این ایده ها استفاده کنند 
و این ابتکارات به دیگر مناطق و مدارس تسری 

پیدا کند.
معاون وزیر آموزش و پرورشــبا اشــاره به 
ضرورت استفاده از ظرفیت اکوسیستم نوآوری 
در سیســتم آموزشی کشــور گفت: مدارس 
غیردولتی که باید در این خصوص پیشــتاز 
باشــند به این خاطر که انعطاف بیشتری را 
در تصمیم ســازی و تصمیم گیری هــا دارند، 
همینطور اینکه در این مــدارس زمان بندی 
آموزشی متناســب با فناوری های جدید دنیا 

است.
محمودزاده با ارئده راهکارهایی برای استفاده 
از ظرفیت  نوآوری خاطر نشان کرد: باید ابتدا 

در خود آموزش و پــرورش برنامه ریزی های 
اساسی برای اســتفاده از ظرفیت تکنولوژی 
دیجیتــال و فناوری های روز به منظور بهبود 
فرآیند آموزش و پــرورش صورت گیرد. این 
موضوع سال ها مغفول مانده بود اما هم زمان 
با اجرایی سازی سندتحول بنیادین به این مهم 
پرداخته شد و در ایام کرونا فرصتی پیش آمد 
تا آموزش و پرورش به این موضوع ورود پیدا 

کند.
احمد محمودزاده با اشاره به دومین راهکار 
برای استفاده از ظرفیت  نوآوری در آموزش و 
پرورش گفت: در داخل جریان مدرســه هم 
دانش آموزان می توانند از این ظرفیت ها بهره 
ببرند و مدیران آمــوزش و پرورش تنها باید 
این مسیر را جهت دهی کنند تا از آن استفاده 

مطلوب شود.
رئیس ســازمان مدارس و مراکز غیردولتی 
و توســعه مشــارکت های مردمی  بیان کرد: 
همینطور اینکــه معلمان هــم می توانند با 
گذرانــدن برخــی دوره هــا در این خصوص 
توانمندتر شوند. لذا اگر خادمان تعلیم و تربیت 
بتوانند این ظرفیت هــا را فعال کنند به نظر 
می رسد اکوسیستم نوآوری می تواند منجر به 
دستاورهای گوناگونی در حوزه آموزش شود و 
از سویی ما به خلق زنجیره ارزش میان مدارس 
غیردولتی و دانش آموزان هم خواهیم رسید که 

این موضوع خلا بزرگی است.

معاون وزیر آموزش و پرورش مطرح کرد؛

رسانه از ارکان چهارگانه تربیت است
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511/2اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

          آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

۱- برابر رای  شــماره ۱۴۰۳6۰۳۰62۷۷۰۰۰۸۴۰ - ۱۴۰۳/۰۵/2۰  هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای علی اکبر مهاجر فرزند  مختار به شماره شناسنامه 
۱۳۹2 صادره از تربت حیدریه در تمامت ششــدانگ یک واحد  دامداری به 
مساحت ۴۰۰۰/26 مترمربع قسمتی از پلاک ۱۰۹ اصلی بخش ۴ زاوه واقع 
در اراضی شادکن خریداری مع الواسطه از  محل مالکیت سید اکبر افضلی 

فرزند سید علی محرز گردیده است.
2-برابــر رای شــماره ۱۴۰۳6۰۳۰62۷۷۰۰۰۸۹۸ -۱۴۰۳/۰۵/2۴ هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه 
بلامعــارض متقاضی آقای محمد مهدی چاکری بیرجندی فرزند عباس به 
شــماره شناسنامه ۱۹۹۱۷ صادره از تربت حیدریه در ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مســاحت ۱۸2۵2/۵۷ مترمربع  قســمتی از پلاک 22۱ 
اصلی بخش ۴ زاوه واقع در اراضی سرخی خریداری از محل مالکیت مشاعی 

متقاضی محرز گردیده است.
۳- برابر رای شــماره ۱۴۰۳6۰۳۰62۷۷۰۰۰۸۹۷ -۱۴۰۳/۰۵/2۴ هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه 
بلامعــارض متقاضی آقای محمد مهدی چاکری بیرجندی فرزند عباس به 
شــماره شناسنامه ۱۹۹۱۷ صادره از تربت حیدریه در ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مســاحت 2۷۸۹۰/۸2 مترمربع  قســمتی از پلاک 22۱ 
اصلی بخش ۴ زاوه واقع در اراضی سرخی خریداری از محل مالکیت مشاعی 

متقاضی محرز گردیده است.
۴- برابر رای شــماره ۱۴۰۳6۰۳۰62۷۷۰۰۰۸۹6 -۱۴۰۳/۰۵/2۴ هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه 
بلامعــارض متقاضی آقای محمد مهدی چاکری بیرجندی فرزند عباس به 
شــماره شناسنامه ۱۹۹۱۷ صادره از تربت حیدریه در ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مســاحت ۱۳۳۰۸/۹۰ مترمربع  قســمتی از پلاک 22۱ 
اصلی بخش ۴ زاوه واقع در اراضی سرخی خریداری از محل مالکیت مشاعی 

متقاضی محرز گردیده است.
۵-برابر رای شماره ۱۴۰۳6۰۳۰62۷۷۰۰۰۸۹۵ -۱۴۰۳/۰۵/2۴ هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای محمــد مهدی چاکری بیرجندی فرزند عباس به شــماره 
شناســنامه ۱۹۹۱۷ صادره از تربت حیدریه در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 2۱۷۵۰ مترمربع  قسمتی از پلاک 22۱ اصلی بخش 
۴ زاوه واقع در اراضی ســرخی خریداری از محل مالکیت مشاعی متقاضی 

محرز گردیده است.
6- برابر رای شــماره ۱۴۰۳6۰۳۰62۷۷۰۰۰۸۹۴ -۱۴۰۳/۰۵/2۴ هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه 
بلامعــارض متقاضی آقای محمد مهدی چاکری بیرجندی فرزند عباس به 
شــماره شناسنامه ۱۹۹۱۷ صادره از تربت حیدریه در ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مســاحت ۱۰۸۸۴/۷۴ مترمربع  قســمتی از پلاک 22۱ 
اصلی بخش ۴ زاوه واقع در اراضی سرخی خریداری از محل مالکیت مشاعی 

متقاضی محرز گردیده است.
۷- برابر رای شماره ۱۴۰۳6۰۳۰62۷۷۰۰۰۸۹۳ -۱۴۰۳/۰۵/2۴ هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای محمــد مهدی چاکری بیرجندی فرزند عباس به شــماره 
شناســنامه ۱۹۹۱۷ صادره از تربت حیدریه در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت۷۰6۸/2۸ مترمربع  قسمتی از پلاک 22۱ اصلی بخش 
۴ زاوه واقع در اراضی ســرخی خریداری از محل مالکیت مشاعی متقاضی 

محرز گردیده است.
۸- برابر رای شــماره ۱۴۰۳6۰۳۰62۷۷۰۰۰۸۹۷ -۱۴۰۳/۰۵/2۴ هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه 
بلامعــارض متقاضی آقای محمد مهدی چاکری بیرجندی فرزند عباس به 
شــماره شناسنامه ۱۹۹۱۷ صادره از تربت حیدریه در ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مســاحت 2۷۸۹۰/۸2 مترمربع  قســمتی از پلاک 22۱ 
اصلی بخش ۴ زاوه واقع در اراضی سرخی خریداری از محل مالکیت مشاعی 

متقاضی محرز گردیده است.
   لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می 

شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید. ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۳/۰6/۰۳ تاریخ 

انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰6/۱۸ م.الف ۱۹۳
حمیدرضا غلامیان -رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه

511/22اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بجستان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی نظر به دستور مواد ۱ و ۳ 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مصوب ۱۳۹۰/۰۹/2۰ و برابر رای شماره ۱۴۰۳6۰۳۰6۰2۰۰۰۰۱۴۸ مورخ 
۱۴۰۳/۰۵/۱6 هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک بجستان تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای 
محمدرضا اســماعیل زاده مقدم یونســی به شناسنامه شماره ۸۰ کد ملی 
۵62۹۹۳۵۵۷۷ صادره بجستان فرزند عباس در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت ۳۷۵۴ متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی 2۸ اصلی) قنات 
و مزرعه امین آباد ( واقع در بخش دو گناباد حوزه ثبت ملک بجســتان به 
آدرس :شهرستان بجستان بخش یونسی - اراضی امین آباد خریداری از محل 
مالکیت آقای عباس اســماعیل زاده مقدم محرزگردیده است.لذا به موجب 
ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
از طریق این روزنامه و محلی کثیر النتشــار در شهرها منتشر و در روستاها 
رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض 
داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در 
محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید 
اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست 
بــه اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به 
ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل را ارائه 
نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید وصدور سند مالکیت 
مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیســت.م.الف۳6۰ تاریخ انتشار نوبت اول : 

۱۴۰۳/6/۳ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/6/۱۹
مجید طیبی-رئیس ثبت اسناد و املاک بجستان

۵۱۱/2۳اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده 2 قانون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۳6۰۳۰6۰۰6۰۰۵۳۰۴ هیــات اول موضــوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای 
سید مهدی طباطبائی فرزند سید جواد بشماره شناسنامه ۱۵۱۷ صادره از 
تربت حیدریه در دو ســهم مشاع از یازده سهم ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی مشــجر به مســاحت کل ۱6۱۹/22 متر مربع و برابر رای شماره 
۱۴۰۳6۰۳۰6۰۰6۰۰۵۳۰6 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای ســید 
عباس طباطبائی فرزقی فرزند سید جواد بشماره شناسنامه ۱۴۸۴ صادره 
از تربت حیدریه در دو ســهم مشــاع از یازده سهم ششدانگ ملک مذکور 
و برابر رای شــماره ۱۴۰۳6۰۳۰6۰۰6۰۰۵۳۰۵ هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلا معارض 
متقاضی آقای ســید محمد طباطبائی فرزند سید جواد بشماره شناسنامه 
۵ صادره از تربت حیدریه در دو ســهم مشاع از یازده سهم ششدانگ ملک 
مذکور و برابر رای شــماره ۱۴۰۳6۰۳۰6۰۰6۰۰۴۹۱۴ هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلا 
معارض متقاضی آقای سیدرضا طباطبائی فرزقی فرزند سید جواد بشماره 
شناســنامه ۳۴۳۷۰  صادره از تربت حیدریه در دو ســهم مشاع از یازده 
سهم ششدانگ ملک مذکور و برابر رای شماره ۱۴۰۳6۰۳۰6۰۰6۰۰۵۳۴۰ 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه 

تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای ســید محمد طباطبائی فرزقی 
فرزند ســید جواد بشماره شناســنامه ۳۴۳۷۱ صادره از تربت حیدریه در 
دو سهم مشــاع از یازده سهم ششــدانگ ملک مذکور و برابر رای شماره 
۱۴۰۳6۰۳۰6۰۰6۰۰۵۳۴۱ هیــات اول موضــوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی 
خانم اشرف السادات طباطبائی فرزند سید جواد بشماره شناسنامه ۱2۱۰ 
صادره از تربت حیدریه در دو ســهم مشــاع از یازده سهم ششدانگ ملک 
مذکور در قسمتی از پلاک شماره 6۵6 فرعی از اراضی قنداب فرزق پلاک 
۱۳۴ اصلی دهســتان اربعه واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت 
ملک تربت حیدریه از مالک رسمی آقای سید جواد طباطبایی فرزقی محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م.الف۴2۴ تاریخ انتشار نوبت اول : 

۱۴۰۳/6/۳ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/6/۱۹
سید امین موسوی-رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

511/24اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

اگهــی موضوع مــاده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۳6۰۳۰6۰۰6۰۰۵۰۳۵ هیــات اول موضــوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای 
ســید مهدی طباطبائی فرزند سید جواد بشماره شناسنامه ۱۵۱۷ صادره 
از تربت حیدریه در دو ســهم مشــاع از یازده ســهم ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی مشــجر به مساحت کل ۵۷۱۳ متر مربع و برابر رای شماره 
۱۴۰۳6۰۳۰6۰۰6۰۰۴۹۱۵ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای ســید 
عباس طباطبائی فرزقی فرزند سید جواد بشماره شناسنامه ۱۴۸۴ صادره از 
تربت حیدریه در دو سهم مشاع از یازده سهم ششدانگ ملک مذکور و برابر 
رای شــماره ۱۴۰۳6۰۳۰6۰۰6۰۰۵۰۴۱ هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی 
آقای ســید محمد طباطبائی فرزند سید جواد بشماره شناسنامه ۵ صادره 
از تربت حیدریه در دو ســهم مشــاع از یازده سهم ششدانگ ملک مذکور 
و برابر رای شــماره ۱۴۰۳6۰۳۰6۰۰6۰۰۵۰۵۹ هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحــد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای سیدرضا طباطبائی فرزقی فرزند سید جواد بشماره شناسنامه 
۳۴۳۷۰ صادره از تربت حیدریه در دو سهم مشاع از یازده سهم ششدانگ 
ملــک مذکور و برابر رای شــماره ۱۳۰۳6۰۳۰6۰۰6۰۰۵۰۵۸ هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه 
بلا معارض متقاضی آقای ســید محمد طباطبائی فرزقی فرزند سید جواد 
بشماره شناسنامه ۳۴۳۷۱ صادره از تربت حیدریه در دو سهم مشاع از یازده 
سهم ششدانگ ملک مذکور و برابر رای شماره ۱۴۰۳6۰۳۰6۰۰6۰۰۵۰6۰ 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه 
تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی خانم اشرف السادات طباطبائی فرزند 
سید جواد بشماره شناســنامه ۱2۱۰ صادره از تربت حیدریه در دو سهم 
مشــاع از یازده سهم ششــدانگ ملک مذکور در قسمتی از پلاک شماره 
6۵6 فرعی از اراضی قنداب فرزق پلاک ۱۳۴ اصلی دهستان اربعه واقع در 
خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه از مالک رسمی 
آقای سید جواد طباطبایی فرزقی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع 
عمــوم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد. الف۴2۳ تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/6/۳ تاریخ انتشار نوبت 
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